PHASER® 7
VARITULOS

KAYTTOOPAS

700
TIN

Tektronix
/

covon saumins s XEROX

XEROX NETWORK PRINTERS




Tektron/ix

COLOR PRINTERS BY

XEROX

Phaser® 7700-varitulostin
Kayttoopas

071-0843-00
Syyskuu 2001



Copyright ©2001, Xerox Corporation. Julkaisemattomat oikeudet pidatetdén
Yhdysvaltain tekijanoikeuslakien nojalla. Tamén julkaisun sisédltod ei saa jdljentdd
missddn muodossa ilman Xerox Corporationin antamaa lupaa.

Phaser®, PhaserShare®, TekColor® -kuvake, Made For Each Other®, DocuPrint®,
WorkSet®, Ethernet®, tyylitelty X ja XEROX® ovat rekisterdityjd tavaramerkkejd, jotka
omistaa Xerox Corporation. PhaserLink™, PhaserPort™, PhaserPrint™, PhaserSym™,
PhaserTools™, infoSMART™ ja TekColor™-nimi ovat Xerox Corporationin
tuotemerkkejd. TekColor CareSM ja RealSUPPORTSM ovat Xerox Corporationin
huoltomerkkeja.

Adobe®, Acrobat®, Acrobat® Reader, Illustrator®, PageMaker®, Photoshop®, and
PostScript®, ATM®, Adobe Garamond®, Birch®, Carta®, Mythos®, Quake® ja Tekton®
ovat rekisterdityjd tavaramerkkejd. Adobe Jenson™, Adobe Brilliant Screens™
-teknologia ja IntelliSelect™ ovat Adobe Systems Incorporatedin tai sen tytdryhtigiden
tuotemerkkejd, jotka on ehké rekisterdity joillakin lainkédyttéalueilla.

Apple®, LaserWriter®, LocalTalk®, Macintosh®, Mac® OS, AppleTalk®, TrueType2®,
Apple Chancery®, Chicago®, Geneva®, Monaco® ja New York® ovat rekistersityja
tavaramerkkejd. QuickDraw™ on Apple Computer Incorporatedin rekisterdity
tavaramerkki.

Marigold™ ja Oxford™ ovat tavaramerkkejéd, jotka omistaa AlphaOmega Typography.
Avery™ on tavaramerkki, jonka omistaa Avery Dennison Corporation.

FTP®-ohjelmisto on rekisterdity tavaramerkki, jonka omistaa FTP Software, Incorporated.
PCL® ja HP-GL® ovat rekisterdityjd tavaramerkkeji, jotka omistaa Hewlett-Packard
Corporation.

Hoefler-tekstin on suunnitellut Hoefler Type Foundry.

ITC Avant Guard Gothic®, ITC Bookman®, ITC Lubalin Graph®, ITC Mona Lisa®, ITC
Symbol®, ITC Zapf Chancery® ja ITC Zapf Dingbats® ovat rekisterdityji tavaramerkkejé,
jotka omistaa International Typeface Corporation.

Bernhard Modern™, Clarendon™, Coronet™, Helvetica™, New Century Schoolbook™,
Optima™, Palatino™, Stempel Garamond™, Times™ ja Univers™ ovat tavaramerkkejé,
jotka omistaa Linotype-Hell AG ja/tai sen tytaryhtict.

MS-DOS® ja Windows® ovat rekisterdityji tavaramerkkejé, jotka omistaa Microsoft
Corporation.

Wingdings™ TrueType®-muotoisena on tuote, jonka omistaa Microsoft Corporation.
WingDings on tavaramerkki, jonka omistaa Microsoft Corporation, ja TrueType on
rekisterdity tavaramerkki, jonka omistaa Apple Computer, Inc.

Albertus™, Arial™, Gill Sans™, Joanna™ ja Times New Roman™ ovat tavaramerkkejd,
jotka omistaa Monotype Corporation.

Antique Olive® on rekisterdity tavaramerkki, jonka omistaa M. Olive.

Eurostile™ on tavaramerkki, jonka omistaa Nebiolo.

Novell® ja NetWare® ovat rekisteroityjd tavaramerkkeji, jotka omistaa Novell, Incorporated.
Sun®, Sun Microsystems® ja Sun Microsystems Computer Corporation® ovat
rekisterdityji tavaramerkkejé, jotka omistaa Sun Microsystems, Incorporated. SPARC®
on rekisterdity tavaramerkki, jonka omistaa SPARC International, Incorporated.
SPARCstation™ on tuotemerkki, jonka omistaa SPARC International, Incorporated ja
joka on lisensoitu yksinomaan Sun Microsystems, Incorporatedille.

UNIX® on rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa, ja sen
yksinoikeudellinen lisenssinhaltija on X/Open Company Limited.



Xerox Corporation on ENERGY STAR® kumppani ja tdten toteaa, ettd tdmaé tuote vastaa
ENERGY STAR —ohjesdédnt6jd energian sddston suhteen. Nimi ENERGY STAR ja sen logo ovat
Yhdysvaltain rekisterdityjda merkkeja.

Lorersy

Muut merkit ovat asianomaisten yhtididen tavaramerkkejd tai rekisterdityja
tavaramerkkejd.

PANTONE®-viirit, jotka Phaser 7700 -viritulostin tuottaa, ovat neli- ja/tai
kolmivarijéljitelmid eivétkd ne ehkd vastaa PANTONE-standardin mukaisia kiinteitd
vérejd. Kédytd tarkkojen vérien aikaansaamiseksi olemassa olevia
PANTONE-viriviiteohjeita.

PANTONE-virijdljitelmét ovat mahdollisia timén tuotteen avulla vain, jos kidytetddn
hyviksyttyjd Pantone-lisenssiohjelmapaketteja. Halutessasi hyvéksyttyjen
lisenssinhaltijoiden luettelon ota yhteys Pantone, Inc. -yhti6on.

Kaikki tdssd kdyttooppaassa mainitut tuotemerkit ovat Xerox Corporationin, Pantone,
Inc.:n tai asianomaisten yhtiéiden omaisuutta.

© Pantone, Inc., 1988.







Sisalto

Tulostimentakuu........... ... . ... ... . . ... iX
Yhteenveto kayttdjan turvallisuudesta................. Xii
Xeroxin tarvikkeet ja lisdvarusteet ..................... 1
Asiakkaan vaihdettavissa olevat kulutustarvikkeet................... 2
Asiakkaan vaihdettavissa olevat yksikot. .. ........... .. ... L 4
Tarvikkeet . . . ..o 6
Etulevyn kaytto. .. ... 10
Etulevyn kuvaus . .. ... .o 10
Valikkokartan tulostaminen .......... ... .. ... ..o e, 11
Tietosivujen tulostaminen. ... ............ oo, 11
Etulevyn ominaisuudet . . ... 11
Ominaisuudet. . ... ... o 12
Tulostuslaatutilat . .......... ... 13
TekColor™ -vérikorjaukset. . . ....... ... 14
Energy saver (energiansdastd) . . ..........couiiiiiiiiiiin, 15
Intelligent Ready -tila (dlykds valmiustila)........................ 16
Vinkkejd papereista . ... 17
Mahdolliset paperin painot, sivukoot ja tulostusalue .............. 18
Lokerojen lataaminen (lokero 1,2,3tai4) ............ 22
Monikayttolokero. ........ ... .o i 26
Monikéayttolokeron lataaminen ............. ... ... ... ... 27
Xerox Phaser 7700 Premium -piirtoheitinkalvot. . . ... ... 30
Piirtoheitinkalvojen lataaminen monikdyttélokeroon .............. 30
Piirtoheitinkalvojen lataaminen lokeroon 1 ...................... 31
Muiden kuin Xerox Phaser 7700 -piirtoheitinkalvojen kéytto. . . . . ... 32

Kdyttéopas v



Kirjekuoret. . ... ... 33

Kirjekuorien lataaminen. .......... ... .o i i i 34
Tarrojen lataaminen . ......... ... ... ... i, 36
Automaattinen 2-puolinen tulostus .................. 37
2-puolinen tulostus kasinsyétolla . ................... 41
Paperin erityisominaisuudet . .......... .. ... o i 41
Ensimmadisen puolen tulostaminen ............. ... ... oo, 42
Toisen puolen tulostaminen ............. ... ... ... ... ... 45
Tulosteen siirtdminen. ............ .. ... ... ... ... 48
Nitojan kdyttdminen........... ... ... ... .. ... ... 49
Niittien sijainti. . . ... 50
Niittien lisddminen . ...... ... . e 52
Vianetsinta tulostuslaatua koskevissa ongelmissa. . . . . .. 55
Paperitukosten selvittéminen ....................... 63
Tukosten estdminen. . ........ ... ..t 63
Mitka syyt aiheuttavat paperitukoksen? .......................... 63
Paperitukosten selvittdminen ........ ... ... ... ... .. L. 64
Tukos kohdassa A. . ... ..o 65
Tukos kohdassa B. ...........o oo 66
Tukos monikéyttolokerossa. ... 67
Tukos kohdassa C. ... it 68
Tukos kohdassa D - kaksipuolinen yksikké ....................... 69
Tukos kohdassaE-lokero 4 ........ ... ... ... i ... 70
Tukos viimeistelijé-ohisy6ttolaitteessa (merkintd G). . .............. 71
Tukos kohdassa H - viimeistelija................................ 72
Alueen F selvittdminen (vain viimeistelijan kanssa) . ............... 73
Tulostimen siirtdminen ja kuljetus ................... 74
Tulostimen siirtdminen toimistossa . ............................ 74
Tulostimen valmisteleminen kuljetustavarten .................... 74

vi Phaser 7700 -vdiritulostin



BtUlEVY. . e 76
Tulostimen CD-ROM-levy . ... ... 76
PhaserSMART ™. . ottt e e 77
Xeroxin verkkosivusto . ......... ... . 77
infoSMART™-tietdmyskanta. . ............. ... ... ..., 77
Color Connection. . ..ot e et 78
Muut on-line-palvelut . ........... .. i 78
Paikalliset jélleenmyyjat . ............ ... i 78
Asiakastukikeskus . ....... ... .. e 79
Teknisettiedot . ...t 80
Materiaaliturvallisuustiedote. .. ......... ... ... ... 80
Hakemisto. . ...t n e 85

Kdyttsopas vii



viii Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostimen takuu

Xerox takaa, ettd Phaser 7700 -tulostin on materiaalien ja valmistustyon osalta virheeton
yhden (1) vuoden ajan laskettuna sen toimituspéivéstd. Jos tuote osoittautuu
virheelliseksi takuuaikana, harkintansa mukaan Xerox:

(1) korjaa tuotteen joko puhelimitse annettavan tukipalvelun avulla tai huoltokdynnilld
asiakkaan luona ilman osista ja tyostd koituvaa veloitusta,

(2) vaihtaa tuotteen vastaavaan tuotteeseen, tai

(3) hyvittdd palautetusta tuotteesta maksetun summan, josta vdhennetddn
palautusajankohdan mukaan laskettava kohtuullinen kaytt6aikahyéty.

Tdma tuotetakuu edellyttdd, ettd asiakas ilmoittaa viasta Xeroxille tai sen valtuuttamalle
huoltoedustajalle ennen takuuajan umpeutumista. Asiakkaan tulee takuussa mainitun
palvelun saadakseen ottaa ensin yhteys Xeroxin tai sen valtuuttaman huoltoedustajan
puhelintukeen. Puhelintuki pyrkii ratkaisemaan ongelman asiantuntevasti ja ripeésti.
T&dmd edellyttdd kuitenkin sitd, ettd asiakas avustaa Xeroxia tai sen valtuuttamaa
edustajaa kohtuullisessa méérin.

Mikali puhelimitse annettu apu ei tuo ratkaisua ongelmaan, Xerox tai sen valtuuttama
huoltoedustaja suorittaa takuun kattaman korjauksen veloituksetta asiakkaan osoitteessa
alla mainituin ehdoin:

" Jos tuotteet on ostettu Yhdysvalloissa tai Kanadassa, huoltopalvelu annetaan
tavanmukaisella huoltokdyntialueella Yhdysvalloissa ja Kanadassa.

= Euroopan talousalueella huoltopalvelu annetaan tavanmukaisella
huoltokdyntialueella, jos tuote on ostettu Euroopan talousalueella.

= Yhdysvaltain ja Kanadan sekd Euroopan talousalueen ulkopuolella huoltopalvelu
annetaan tavanmukaisella huoltokédyntialueella tuotteen ostomaassa.

Xerox varaa itselleen oikeuden veloittaa huoltokdynneistd poikkeuksellisissa
tapauksissa.

Tavanmukaista huoltokdyntialuetta koskevat tiedot ovat saatavissa Xeroxin
asiakastukikeskuksesta tai valtuutetulta Xerox-jdlleenmyyjdltd. Huoltopalvelukdynti on
Xeroxin tai sen valtuuttaman edustajan yksinomaisen harkinnan varassa ja sithen
turvaudutaan vasta viimeisend keinona.

Jos asiakkaan tuote sisdltdd sellaisia ominaisuuksia, joita hyvéksi kdyttden Xerox tai sen
valtuuttama huoltoedustaja pystyy maéérittdmaéén tuotteessa olevan vian ja korjaamaan
sen etdkdytolld, Xerox voi pyytad asiakkaalta oikeutta tuotteen etdkdyttoon.

Tuotteen huollossa Xerox voi kiyttdd uusia tai uutta vastaavia osia tai laitteistoja, jotka

ovat laadultaan vastaavia tai parempia. Kaikki vialliset osat ja laitteistot siirtyvét
Xeroxin omistukseen. Harkintansa mukaan Xerox voi vaatia ndiden osien palauttamista.

Kdyttsopas ix



KULUTUSTARVIKKEITA KOSKEVA TAKUU

Xerox takaa, ettd vdrikasetit ovat materiaalien ja valmistustyon osalta virheettomid
yhden (1) vuoden ajan asennuspéivasté laskettuna. Kaikkien muiden asiakkaan
vaihdettavissa olevien kulutustarvikkeiden takuuaika on yhdeksdnkymmenté (90)
péivad (kuusi (6) kuukautta, mikali laki niin edellyttda) laskettuna asennuspéivistd, ei
kuitenkaan enempéi kuin yksi (1) vuosi laskettuna toimituspéivéstd. Tama takuu
edellyttdd, ettd asiakas ilmoittaa viasta Xeroxille tai sen valtuuttamalle huoltoedustajalle
ennen takuuajan umpeutumista. XEROX VOI VAATIA, ETTA VIALLINEN TARVIKE
PALAUTETAAN TIETTYYN XEROXIN VARASTOON TAI SILLE XEROXIN
EDUSTAJALLE, JOLTA TARVIKE ALUNPERIN OSTETTIIN. Korvausvaatimukset
késitellddn Xeroxin kulloinkin voimassa olevan kdytdnnon mukaisesti.

Néama4 takuut eivét koske vikoja, héirioitd tai vahinkoja, jotka ovat johtuneet
epdasianmukaisesta kidytostd tai epdasianmukaisesta tai riittdméttomastd huollosta tai
hoidosta. Ndiden takuuehtojen nojalla Xerox ei ole velvollinen:

a) korjaamaan vahinkoa, joka johtuu muiden kuin Xeroxin edustajien yrityksista
asentaa, korjata tai huoltaa tuotetta, ellei Xeroxin edustaja ole niin opastanut;

b) korjaamaan vahinkoa, vikaa tai heikentynyttéd suorituskykyd, joka johtuu
epdasianmukaisesta kdytostd tai yhteensopimattomaan laitteeseen tai muistiin
kytkemisestd;

¢) korjaamaan vahinkoa, vikaa tai heikentynyttd suorituskyky4, joka johtuu muiden kuin
Tektronix/Xerox-tulostimille tarkoitettujen varaosien tai kulutustarvikkeiden kdytosta
tai muille Tektronix/Xerox-tulostimille tarkoitettujen kulutustarvikkeiden kdyttdmisestd
kyseessi olevassa tulostimessa;

d) korjaamaan tuotetta tai kulutustarviketta, jota on muutettu tai joka on yhdistetty
muihin tuotteisiin silld seurauksella, ettd timéd muutos tai yhdistdminen lisd4d tuotteen
tai kulutustarvikkeen huolto- tai korjausaikaa tai vaikeuttaa huollon tai korjauksen
suorittamista;

e) suorittamaan kéyttdjdlle kuuluvia huolto- tai puhdistustehtévié tai korjaamaan
vahinkoa, vikaa tai heikentynyttd suorituskykyé, joka johtuu julkaistuissa
tuoteasiakirjoissa kuvattujen kayttédjdlle kuuluvien huolto- tai puhdistustehtdvien
laiminly6nnisté;

f) korjaamaan vahinkoa, vikaa tai heikentynyttd suorituskykyd, joka johtuu tuotteen
kdyttdmisestd sellaisissa olosuhteissa, jotka eivit taytd kdyttooppaassa mainittuja

kdyttoolosuhteiden vaatimuksia;

g) korjaamaan tuotetta, joka on saavuttanut sille méédritetyn kayttoajan. Kaikki sen
jilkeen tehtdvit huollot laskutetaan tehdyn tyon ja kédytettyjen materiaalien mukaisesti;

h) vaihtamaan kulutustarviketta, joka on uudelleentéytetty, kédytetty loppuun, tai jota on
vadrinkaytetty tai kédsitelty muulla tavoin.

X Phaser 7700 -vdiritulostin



XEROX ON ANTANUT YLLA MAINITUT TAKUUT TALLE TUOTTEELLE JA SIIHEN
KUULUVILLE ASIAKKAAN VAIHDETTAVISSA OLEVILLE KULUTUSTARVIKKEILLE,
JA NE PATEVAT KAIKKIEN MUIDEN LAUSUTTUJEN TAI OLETETTUJEN TAKUIDEN
ASEMESTA. XEROX JA SEN JALLEENMYYJAT SANOUTUVAT IRTI KAIKISTA
OLETETUISTA TAKUISTA, JOTKA KOSKEVAT KAUPAKSIKAYVYYTTA,
SOPIVUUTTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN TAI MUUTA VASTAAVAA
NAKOKOHTAA, JONKA SOVELLETTAVA LAINSAADANTO MAHDOLLISTAA.
XEROXIN VASTUU KORJATA, VAIHTAA TAI HYVITTAA VIALLISET TUOTTEET JA
ASIAKKAAN VAIHDETTAVISSA OLEVAT KULUTUSTARVIKKEET ON
YKSINOMAINEN JA YKSINOIKEUDELLINEN KORJAUSTOIMENPIDE, JOKA
TARJOTAAN ASIAKKAALLE HYVITYKSENA TAKUUN RIKKOMISESTA. XEROX JA
JALLEENMYYJAT EIVAT OLE VASTUUSSA MISTAAN VALILLISISTA, ERITYISISTA,
SATTUMANVARAISISTA EIVATKA SEURAAMUKSELLISISTA VAHINGOISTA
(MUKAAN LUKIEN TULONMENETYKSET) RIIPPUMATTA SIITA, ONKO XEROX TAI
JALLEENMYYJA SAANUT ETUKATEEN TIEDON TALLAISTEN VAHINKOJEN
MAHDOLLISUUDESTA.

Jotkin osavaltiot, provinssit ja maat eivét salli sattumanvaraisten tai seuraamuksellisten
vahinkojen poissulkemista tai rajoittamista tai oletettujen takuiden tai ehtojen
poissulkemista tai niiden kestoaikojen rajoittamista, joten edelld mainitut rajoitukset tai
poissulkemiset eivit ehkéd ole voimassa. Tdmé takuu myontda tietyt laissa sdddetyt
oikeudet, ja asiakkaalla saattaa olla my6s muita oikeuksia, jotka vaihtelevat osavaltion,
provinssin tai valtion mukaan.

Ohjelmiston takuu 16ytyy ohjelmiston mukana tulleesta loppukéyttdjan
lisenssisopimuksesta.

Tietyilld maantieteellisilld alueilla timén tuotteen takuun myo6ntédd Fuji Xerox. Tama
takuu ei koske Japania. Japanissa ostetun tuotteen takuu 16ytyy japaninkielisestd
kdyttdoppaasta.

Jos olet australialainen kuluttaja, sinun tulee olla tietoinen siit4, ettd Trade Practices Act
1974 -laki sekd vastaavat osavaltiokohtaiset ja aluekohtaiset lait ja asetukset
(yhteisnimitys “Lait”) siséltdvit erityisehtoja, jotka suojelevat australialaisia kuluttajia.
Mikédn Fuji Xerox -takuuaineiston kohta ei sulje pois eiké rajoita minkédéan
lainsddddntoon sisdltyvin kohdan soveltamista, mutta jos vastakohtaisuuksia
lainsddddntoon ndhden esiintyy missé tahansa tdmén takuun kohdassa, kyseinen tdmén
takuun kohta on mitédton. Sellaista tdssd takuuasiakirjassa olevaa oletettua ehtoa tai
takuuta, jonka poissulkeminen sopimuksesta “asiakkaan” kanssa (kuten lainsdddanto
maédrittdd) on vastoin lainsddddnnon siséltod, tai joka aiheuttaa jonkin takuussa olevan
kohdan tai koko takuun mitétoitymisen, kutsutaan “ei-poissuljettavaksi ehdoksi”. Lain
sallimassa tdydessd laajuudessa Fuji Xeroxin yksinomainen ja tdydellinen vastuu
asiakkaalle ei-poissuljettavan ehdon rikkomisesta (mukaan lukien miké tahansa
asiakkaan kédrsimé seuraamuksellinen menetys) rajoittuu, ellei tdssé toisin mainita (Fuji
Xeroxin harkinnan mukaan), tavaroiden vaihtamiseen tai korjaamiseen tai uuden
tuotteen toimittamiseen tai uuden tuotteen toimituskustannusten maksamiseen siina
laajuudessa kuin rikkomus on tapahtunut. Sikéli kuin ylld olevaa ei loukata, kaikki
ehdot ja takuut, jotka voisivat sisdltyd tai joiden voisi olettaa siséltyvén
asiakassopimukseen joko lainsddddnnon nojalla, olosuhteista péétellen, alan kidytannén
perusteella tai muusta syysté, suljetaan pois.

Kdyttsopas xi



Yhteenveto kayttdjan turvallisuudesta

Tulostin ja siind kaytettdviksi suositeltavat kulutustarvikkeet on suunniteltu ja testattu
tdyttdmadn tiukat turvallisuusvaatimukset. Seuraavia ohjeita noudattamalla varmistat
tulostimesi jatkuvan turvallisen kéyton.

Phaser 7700 on kansainvalisten turvallisuusstandardien mukainen ja se on luokiteltu
luokan 1 lasertuotteeksi. Erityisesti lasersédteen osalta laite tiyttdd laserlaitteille asetetut
suorituskykyé koskevat vaatimukset, jotka viranomaiset, kansalliset ja kansainvéliset
laitokset ovat mééarittaneet luokan 1 lasertuotteille. Laitteesta ei tule vaarallisia
valositeilypéddst6jd, koska lasersédde on tdysin suojassa kaikkien asiakkaan suorittamien
kédytto- ja huoltotoimenpiteiden ajan.

Sihkotekninen turvallisuus

L] Kéytd tulostimen mukana toimitettua virtajohtoa.

= Al4 kiyti maadoitussovitusliitinta tulostimen yhdistimiseksi sellaiseen
virtaldhteeseen, josta puuttuu maadoitusliitdnta.

= Liitd virtajohto suoraan asianmukaisesti maadoitettuun pistorasiaan. Ala kiyti
jatkojohtoa. Jos et tiedd, onko pistorasia maadoitettu, pyydé sdahkoalan
asiantuntijaa tarkistamaan pistorasia.

Varoitus
Jos tulostinta ei ole maadoitettu asianmukaisesti, seurauksena voi olla
voimakas sdhkdisku.

L] Al sijoita tulostinta sellaiseen paikkaan, missi ihmiset voivat astua virtajohdon
paalle.

L] Al sijoita esineitd virtajohdon pédlle.

= Al4 tuki tuuletusaukkoja. Ndiden aukkojen tarkoituksena on estid tulostimen
ylikuumeneminen.

Varoitus

Al4 tyonni esineiti tulostimen aukkoihin. Jannitteellisen kohdan
koskettamisesta tai oikosulun aiheuttamisesta voi seurata tulipalo tai
sahkoisku.

L] Jos havaitset epétavallista ddntd tai hajua, katkaise heti tulostimen virta. Irrota
virtajohto séhkopistorasiasta. Soita valtuutetulle huoltoedustajalle ongelman
korjaamiseksi.

= Virtajohto on kiinnitetty tulostimen takaosaan pistokkeella. Kun virransyotto

tulostimeen on kokonaan katkaistava, tee se irrottamalla virtajohto pistorasiasta.

Huomautus

Tulostimen pitdminen péélld takaa parhaan mahdollisen toimintakyvyn,
eikd siitd aiheudu turvallisuusriskié.

XI1 Phaser 7700 -vdiritulostin



. Katkaise seuraavissa tapauksissa tulostimen virransyotto valittomasti, irrota
virtajohto ja soita valtuutetulle huoltoedustajalle:

" Virtajohto on rikki tai kulunut.

n Tulostimeen on kaatunut nestetta.

n Tulostin kastuu tai siithen roiskuu vetta.

= Jokin tulostimen osa on vahingoittunut.
Huoltoturvallisuus

L] Al yritd tehdd mitédn sellaisia huoltotoimenpiteits, joita ei ole erityisesti esitetty
tulostimen mukana toimitetuissa ohjeissa.

L] Al kiytd suihkepuhdistusaineita. Muiden kuin hyvéksyttyjen tarvikkeiden
kdyttdminen voi aiheuttaa suorituskyvyn heikentymisen ja saada aikaan
vaarallisia tilanteita.

u Al4 poista ruuvein kiinnitettyji kansia tai suojuksia, ellet ole asentamassa
lisdlaitetta, ja sinua on nimenomaan neuvottu tekeméén niin. Asennustéiden
aikana on virran oltava katkaistu. Lukuun ottamatta kéyttdjan asennettavissa
olevia lisdtarvikkeita tulostimessa ei ole mitdén sellaisia osia, joiden huoltaminen
vaatisi kansien irrottamista.

Kiyttoturvallisuus

Tulostimesi ja sithen kuuluvat tarvikkeet on suunniteltu ja testattu tdyttdméaan tiukat
turvallisuusvaatimukset. Laitteen turvallisuus on tutkittu, laite on hyviksytty
tutkimuksissa ja se on voimassa olevien ympéristonsuojeluméardysten mukainen.

Noudattamalla seuraavia turvallisuusohjeita varmistat, ettd tulostin toimii aina
turvallisella tavalla.

u Kéytd erityisesti tédtd tulostinta varten suunniteltuja materiaaleja ja tarvikkeita.
Epédsopivien materiaalien kdyttdminen voi johtaa suorituskyvyn heikentymiseen ja
mahdollisesti vaaratilanteeseen.

n Noudata kaikkia varoituksia ja ohjeita, jotka on merkitty tulostimeen,
lisdtarvikkeisiin ja kulutustarvikkeisiin tai toimitettu niiden mukana.

u Aseta tulostin polyttoméan paikkaan,
jossa ldmpdotila on 10 - 32 Celsius-astetta (50-90°F) ja suhteellinen kosteus 10 - 85
prosenttia.

L] Sijoita tulostin alueelle, jossa on riittdvasti tilaa tuuletukselle, kéytolle ja

huollolle. Suosittelemme vdhintddn 20 cm:n (8 tuumaa) levyisen alueen jattamista
tyhjaksi tulostimen taakse ja sivuille. Ald sulje tai peitd tulostimen uria tai
aukkoja. Ilman riittdvdd tuuletusta tulostin voi ylikuumentua.

u Parhaan mahdollisen suorituskyvyn takaamiseksi kéytd tulostinta alle
2 500 metrin (8 200 jalan) korkeudella merenpinnan tasosta. Tulostimen toiminta
voi heikentyéd, kun kdyttépaikan korkeus on 2 500 (8 200 jalkaa) - 3 000 metria
(9 840 jalkaa) merenpinnan tasosta. Tulostimen kéyttdminen yli 3 000 metrin
(8 200 jalan) korkeudella merenpinnasta ylittd4d tulostimen toimintakyvyn rajan.

n Al sijoita tulostinta limménléhteiden ldheisyyteen.

u Ald sijoita tulostinta suoraan auringonvaloon.

Kdyttsopas xiil



L] Al sijoita tulostinta ilmastointijirjestelman kylméilmavirtauksen eteen.

n Aseta tulostin tasaiselle, kiintedlle alustalle, joka kestdd koneen painon. Pelkén
tulostimen paino ilman pakkausmateriaaleja on 82 kg.(180 paunaa).

n Tulostin on painava, ja sen nostamiseen tarvitaan kolme henkiléd. Alla olevassa
kuvassa on esitetty tulostimen asianmukainen nostotapa.

Huomautus

Al4 nosta tulostinta monikiyttolokerosta késin.

0806-62
u Noudata suositeltuja menettelytapoja (katso sivulla 74) , kun siirrét tulostinta
paikasta toiseen.
= Al laita nesteméisid aineita tulostimen palle.
Varoitus

Ole varovainen, kun késittelet tulostimen sisédosien alueita, jotka on merkitty
varoitussymbolein. Ndmé osat voivat olla hyvin kuumia ja aiheuttaa
vammoja.

u Odota 10 - 15 sekuntia virransy6ton katkaisun jdlkeen, ennen kuin kytket
tulostimen taas uudelleen péille.

n Pidéd kddet, hiukset, solmiot, jne. riittdvdn kaukana poisto- ja syottorullista.

XIv Phaser 7700 -vdiritulostin



Noudata seuraavia ohjeita tulostuksen aikana:

n Al poista paperinsyottolokeroa, jonka olet valinnut ajurissa tai etulevyss.

n Al avaa kansia tulostuksen aikana.

n Ald katkaise tulostimesta virtaa tulostuksen aikana.

n Al liikuta tulostinta tulostuksen aikana.

Kdyttoopas

D44



Tuotteessa olevat symbolit:

VAARA suuri jannite:

£

Suojamaadoitusliitdnta:

Kuuma pinta tulostimen ulko- tai sisdpuolella. Varo, jotta sdédstyt vammoilta:

£

Kéytd varovaisesti (tai kiinnitd huomiota tiettyyn osaan). Katso tiedot kidyttGoppaasta
tai -oppaista:

Varoitus
Jos tuotteen maadoitus jostakin syystd katoaa, kytkinten ja ohjaimien (sekd
muiden sdhko6d johtavien osien) kdyttd voi aiheuttaa sdhkoiskun.
Sdhkolaitteet voivat olla vaarallisia, jos niitd kdytetddn ohjeiden vastaisesti.
Varoitus

Al poista sisiisid turvalukkoja tai -antureita.

XVi Phaser 7700 -vdiritulostin



Xeroxin tarvikkeet ja lisdvarusteet

-
)]
2
=,
=
=
)
®
A

0806-10

1  Siirtorulla 5  Kerddjdan hihnan puhdistin
2 Virikiinnitin 6  Tulostuspatruunat

3 Virijauhepatruunat 7  Jatepatruuna

4  Kerddjan hihna

Huomautus

Kaikkien asiakkaan vaihdettavissa olevien
kulutustarvikkeiden kahvat ja sijaintikohdat ovat tulostimen
sisdlld vaalean oransseja.

Kun etulevyssd nidkyy ilmoitus, ettd jokin tarvike on loppumassa tai
tdytyy vaihtaa, varmista, ettd vaihtotarvikkeet ovat kdytossési. Voit tilata
tarvikkeita ja lisdvarusteita paikalliselta jalleenmyyjaltési tai kdymalla
Xeroxin verkkosivustossa: www.xerox.com/officeprinting/supplies/

Asiakkaan vaihdettavissa olevien kulutustarvikkeiden ja
yksikkdjen lataamisesta on olemassa ohjevideoita. Videot
16ytyvdat CD-ROM-levylta tai Xeroxin verkkosivustosta:
www.xerox.com/officeprinting/7700support/

ITXXX
- - -

Jos olet ladannut videot tietokoneesi kiintolevylle, voit
kayttdd niitd myos ajurin Troubleshooting (vianetsintd)
-vdlilehden kautta.

Kdyttoopas 1


http://www.tek.com/Color_Printers/supplies" target="_blank

Tarvikkeet

Asiakkaan vaihdettavissa olevat kulutustarvikkeet

0806-11

Tehokkaat vérijauhepatruunat

Mustalla vérijauhepatruunalla voi tulostaa jopa 12 000 kuvaa Letter-kokoiselle paperille
peittoalan ollessa 5 prosenttia virid kohti. Syaanilla, magentalla ja keltaisella
vérijauhepatruunalla voi tulostaa jogl)(a 10 000 kuvaa Letter-kokoiselle paperille
peittoalan ollessa 5 prosenttia virid kohti. Vérijauhepatruunan kesto voi lyhentyé
merkittdvasti esimerkiksi seuraavanlaisessa kidytossa: peittoala yli 5 prosenttia vérid
kohti, suurempi kuin Letter-kokoinen paperi ja alle koﬁme sivuiset tulosteet.

Nimike Osanumero

Musta 016-1947-00
Syaani 016-1944-00
Magenta 016-1945-00
Keltainen 016-1946-00

Vakiotehoiset vérijauhepatruunat

Mustalla vérijauhepatruunalla voi tulostaa jopa 5 000 kuvaa Letter-koon paperille
peittoalan ollessa 5 prosenttia vdrid kohti. Syaanilla, magentalla ja keltaisella
vérijauhepatruunalla voi tulostaa jopa 4 000 kuvaa Letter-koon paperille peittoalan
ollessa 5 prosenttia virid kohti. Varijauhepatruunan kesto voi lyhentyd merkittdavasti
esimerkiksi seuraavanlaisessa kidytossd: peittoala yli 5 prosenttia varid kohti, suurempi
kuin Letter-kokoinen paperi ja alle kolme sivuiset tulosteet.

Nimike Osanumero

Musta 016-1882-00
Syaani 016-1879-00
Magenta 016-1880-00
Keltainen 016-1881-00

Tdma4 sivu on esimerkki 5 prosentin peittoalasta
varid kohti (20 prosentin peittoala sivua kohti).

0748-12

2 Phaser 7700 -vdiritulostin



-
o
=
=,
~
~
o
[0}
-

Tulostuspatruuna

Tulostuspatruunalla voi tulostaa jopa 24 000 Letter-kokoista sivua. Arvio perustuu
tulostustéiden vakiokokoon. Tulostuspatruunan kesto voi lyhentyd merkittavasti
esimerkiksi seuraavanlaisessa kdytossd: peittoala yli 5 prosenttia vérid kohti, suurempi
kuin Letter-kokoinen paperi ja alle kolme sivuiset tulosteet.

Nimike Osanumero
Tulostuspatruuna 016-1886-00
Tulostuspatruunasarja (siséltdd nelja tulostuspatruunaa, 016-1883-00

vhden kutakin vérid)

0806-17

Jatevdripatruuna

Jatepatruunan kesto on jopa 6 000 Letter-kokoista sivua. Vérijauhepatruunan kesto voi
Iyhentyéd merkittdvasti esimerkiksi seuraavanlaisessa kdytossa: peittoala yli 5 prosenttia
vérid kohti, suurempi kuin Letter-kokoinen paperi ja alle kolme sivuiset tulosteet.

Nimike Osanumero

Jatevaripatruuna 016-1891-00

Kdyttoopas 3



Tarvikkeet

Varikiinnitin

Kiinnittimelld voi tulostaa jopa 60 000 Letter-kokoista sivua. Arvio perustuu jatkuvaan
tulostukseen. Varikiinnittimen kesto voi lyhentyd merkittdvésti esimerkiksi
seuraavanlaisessa kédytossd: suurempi kuin Letter-kokoinen paperi, peittoala yli

5 prosenttia vérid kohti, tulostus lyhyt sivu edelld ja tulostus piirtoheitinkalvoille tai
erityispapereille.

Nimike Osanumero
110 voltin varikiinnitin 016-1887-00
220 voltin véarikiinnitin 016-1888-00

Asiakkaan vaihdettavissa olevat yksikot

Hihnan puhdistussarja

Nimike Osanumero

Hihnan puhdistussarja 116-1094-00

4 Phaser 7700 -vdiritulostin



-
o
=
=,
~
~
o
[0}
-

Kerddjan hihna

Nimike Osanumero
Kerddjdn hihna 016-1889-00
Siirtorulla
Nimike Osanumero
Siirtorulla 016-1890-00

Kdyttoopas



Tarvikkeet

Tarvikkeet

Ammattilaistason Xerox Phaser -tulostuspaperi

Nimike Koko Kuvaus Osanumero
Phaser Premium Al/Letter (USA) 500 arkkia 016-1368-00
-véritulostuspaperi 8,5 x 11 tuumaa
2
90 g/m” (24 Ib. kova s 4 (metrijirjestelmd) 500 arkkia 016-1369-00
asiakirjapaperi) 210 x 297 mm
11 x 17 tuumaa 500 arkkia 016-1699-00
A3 500 arkkia 016-1700-00
12 x 18 tuumaa 500 arkkia 016-1900-00
Kiiltdva, pinnoitettu  A/Letter (USA) 100 arkkia 016-1704-00
Phaser-pzaperi 8,5 x 11 tuumaa
ll(f“.} g/m” (1001b. Ay (metrijirjestelmi) 100 arkkia 016-1705-00
irjapaperi) 210 x 297 mm
11 x 17 tuumaa 50 arkkia 016-1718-00
A3 50 arkkia 016-1719-00
12 x 18 tuumaa 50 arkkia 016-1940-00
Phaser Premium A/Letter (USA) 100 arkkia 016-1823-00
-kansipaperi 8,5 x 11 tuumaa
11(60 g/m” (60 lb. A4 (metrijirjestelmd) 100 arkkia 016-1824-00
ansipaperi) 210 x 297 mm
Pinnoitettu Phaser 11 x 17 tuumaa 100 arkkia 016-1963-00
Premium A3 100 arkkia 016-1964-00
-kansipaperi )
216 g/m? (80 Ib. 12 x 18 tuumaa 250 arkkia 016-1788-00
kansipaperi)
Valokuvapaperi 12 x 18 tuumaa 50 arkkia 016-1958-00
Newsprint Proofing 12 x 18 tuumaa 250 arkkia 016-1960-00
-paperi
Xerox Phaser 7700 Premium -piirtoheitinkalvo
Nimike Koko Kuvaus Osanumero
Premium A/Letter (USA) 50 arkkia 016-1950-00
8,5 x 11 tuumaa
Premium A4 (metrijarjestelmd) 50 arkkia 016-1951-00

210 x 297 mm

Phaser 7700 -vdiritulostin



Xerox Phaser -piirtoheitinkalvojen suojat ja taskut

Nimike Kuvaus Osanumero
Piirtoheitinkalvosuoja
= A/Letter-koko 50 suojataskua 016-1130-00
= A4-koko 50 suojataskua 016-1131-00
Piirtoheitinkalvotasku
= A/Letter-koko 50 taskua 016-1194-00
Xerox Phaser -varilasertarrat
Koko Kuvaus Osanumero
Al/Letter (USA) 100 arkkia / 30 tarraa 016-1695-00
8,5 x 11 tuumaa arkilla
(108 Ib. tarra) (1,0 x 2,625 tuuman tarrat)
A/Letter (USA) 100 arkkia / 6 tarraa arkilla 016-1696-00
8,5 x 11 tuumaa
’ 3,33 x 4,0 tuuman tarrat
(108 Ib. tarra) ( )
A4 (metrijarjestelma) 100 arkkia / 14 tarraa 016-1688-00
210 x 297 mm (176 g/m?) arkilla
(38,1 x 99,1 mm:n tarrat)
A4 (metrijdrjestelmén 100 arkkia / 8 tarraa arkilla 016-1689-00
vakiopaperikoko) 67.7 x 99 1 mm:n t
) , n tarrat
210 x 297 mm (176 g/m?) (67,7 )
Niittipakkaus
Nimike Kuvaus Osanumero
Niittipakkaus Kolme 5 000 niitin pakkausta. 016-1971-00
Pakkaussarja
Nimike Kuvaus Osanumero
Pakkaussarja Tulostimen pakkaamiseen 065-0592-00

tarvittavat materiaalit ja ohjeet

Kdyttoopas

-
)]
2
=,
=
=
)
®
A




Tarvikkeet

Lisdvarusteet

Yleislokerot
Nimike Kuvaus Osanumero
Lokerot 1 -4 500 arkkia 75 g/m2 (20 1b. kova 116-1091-00
asiakirjapaperi) paperia
150 piirtoheitinkalvoa
Alempi arkinsyottodekki
Ominaisuus Osanumero
= Sisdltdd kolme yleislokeroa. 7700LTD/A
= Lisdd paperitulostuksen kapasiteettia.
= Paperikapasiteetti on 1 500 arkkia 75 g/m? (20 Ib. kova
asiakirjapaperi) paperia.
Tehosyottolaite
Ominaisuus Osanumero
= Siséltdd yhden yleislokeron ja kaksi tehokasta 7700HCF/A
Letter/A4-koon lokeroa.
= Lisdd paperilletulostuksen kapasiteettia.
= Paperikapasiteetti on 2 500 arkkia 75 g/m? (20 Ib. kova
asiakirjapaperi) paperia.
Viimeistelija
Ominaisuus Osanumero
= Sisdltdd yhden viimeistelylokeron ja nitojan. 7700FNS/A

= Lisdd tulostuskapasiteettia.

Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostinvaunu

Ominaisuus Osanumero
= Saatavana tulostimiin, joissa ei ole alempaa ZCARTC/A
arkinsyottodekkid tai tehosyo6ttolaitetta.

= Ergonominen tyoskentelykorkeus.

= Sdilytystilaa tarvikkeille.
Lisdmuisti

Ominaisuus Osanumero

= 128 Mb ZMC128/A
= 256 Mb ZMC256/A

Kdyttoopas

-
o
=
=,
~
~
o
[0}
-




Etulevy

Etulevyn kayttod

Etulevyn kuvaus

Etulevy:

Néyttdd tulostimen toimintatilan (Printing(Tulotaa), Ready to
Print(Valmis tulostamaan), jne.).

s Kertoo, milloin on ladattava paperia, lisdttdava kulutustarvikkeita
ja poistettava tukoksia.
s Mahdollistaa tydkalujen ja tietosivujen kdytén vianetsinnéssa.
m  Mahdollistaa tulostimen ja verkon asetusten muuttamisen (ajurin
asetukset ohittavat tulostimen etulevyn nédytossa tehdyt asetukset).
m  Mahdollistaa tulostimen kiintolevylle tallennettujen Secure Print
(yksityistulostus)-, Proof Print (tarkistustulostus)- ja Saved Print
Jobs (tallennettu tulostus) toiden tulostamisen. Katso tiedot
tulostimen ajurin oppaasta.
‘3 5
Phaser 7700 CBC/@
eV
i 5 21 % ‘8 0806-18
6
1 Tilan merkkivalo 5  Yldnuolindppdin - siirtdd
yléspdin valikkojérjestelméssd
2 Graafinen etulevyn naytto: 6  Alanuolindppdin - siirtda
alaspdin valikkojarjestelméassd
3 Peruuta tulostus -néppéin 7  OK (valinta) -ndppdin
4  Paluu- tai Lopeta-ndppéin 8  Tieto - ndppdin lisdselityksié tai
ohjeita

10

Phaser 7700 -vdiritulostin



Valikkokartan tulostaminen

Menu Map (valikkokartta) nédyttdd, mistd kohdasta etulevyn
valikkorakennetta 16ytyvit eri ominaisuudet, kuten tietosivut.

1.  Korosta Menus (valikko) ja paina OK-nédppdinta.

2. Selaa kohtaan Print Menu Map (valikkokartan tulostus)
painamalla yli- tai alanuoli-ndppéinta.

3. Tulosta Menu Map (valikkokartta) painamalla OK-ndppéinta.

Tietosivujen tulostaminen

Tulostimeen on tallennettu suuri méairéa tietoa tulostettavina sivuina.
Nédma sivut saa esiin Printable Pages Menu (tulostettavien sivujen
valikko) -valinnalla:

1. Selaa kohtaan Printable Pages Menu (tulostettavien sivujen
valikko) painamalla yla- tai alanuoli-ndppd&inta.

2. Valitse valikko painamalla OK-ndppdinta.

3.  Selaa haluamallesi tietosivulle (esimerkiksi Print Quality Tips
(vihjeitd tulostuslaadusta)) painamalla ala- tai yldnuoli-ndppainta.

4. Tulosta valittu sivu painamalla OK-néppéinta.

Etulevyn ominaisuudet

Joitakin yleisid etulevyn toimintoja esitellddn Advanced Features and
Troubleshooting Manual (Lisdominaisuudet ja vianetsintdohjeet)
-oppaassa, joka on toimitettu CD-ROM-levylla:

s Tulostusraporttien tulostaminen

. Secure Print (yksityistulostus)-, Proof Print (tarkistustulostus)- ja
Saved Print Jobs (tallennetut tulostusty6t) -téiden tulostaminen

. Secure Print (yksityistulostus)-, Proof Print (tarkistustulostus)- ja
Saved Print Jobs (tallennetut tulostusty6t) -téiden poistaminen

" Verkko-osoitteiden asettaminen

s Tulostustdiden peruuttaminen

Kdyttéopas 11



-
(]
©
3
3
R
©
£
£
o

Ominaisuudet

Phaser 7700-véritulostimessa on monia hyddyllisid ominaisuuksia,
joiden avulla asiakirjat voi tulostaa mahdollisimman hyvin.
Tulostimen ominaisuuksia voi kdyttda tulostimen ajurin avulla, jota
tarvitaan, kun tulostustyo ldhetetdédn tulostimelle. Jotta kaikki
tulostimen ominaisuudet olisivat kdytettdvissd, varmista, ettd olet
asentanut tulostimen ajurin, joka on Phaser 7700-tulostimen
CD-ROM-levylla. Paivitettyjd tulostimen ajureita saa myos Xeroxin
Web-sivustosta: www.xerox.com/officeprinting

Huomautus

Joitakin ominaisuuksia voi méérittdd myos tulostimen
etulevyn ndytostd. Tulostimen ajurissa tehdyt asetukset
ohittavat etulevyn nédytostd tehdyt asetukset.

Seuraavat ominaisuudet on kuvattu tédssé késikirjassa:

s Tulostuslaatutilat — lisétietoja sivu 13
s TekColor-korjaus — lisdtietoja sivu 14

= Energy Saver (energiansidsto) ja Intelligent Ready
(valmiustila) — lisétietoja sivu 15

= Kaksipuolinen tulostus — lisétietoja sivu 37
s Tulosteen siirtdminen — lisétietoja sivu 48

= Nidonta — lisétietoja sivu 49

Seuraavista ominaisuuksista saa lisdtietoja tulostimen ajurin ohjeesta tai
Advanced Features and Troubleshooting Guide (Lisdominaisuudet ja
vianetsintdohjeet) -julkaisusta, joka 16ytyy tulostimen CD-ROM-levylta:

. Secure Print (yksityistulostus), Proof Print (tarkistustulostus)
ja Saved Print Jobs (tallennetut tulostustyot)

= Erottelusivut

= Useita sivuja yhdelld paperiarkilla

= Vihkotulostus

= Negatiivikuvat

= Peilikuvat

= Asteitus

" Vesileimat

12 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostuslaatutilat

Valittavissa on eri tulostuslaatutiloja, joilla voi saada kutakin ty6ta
varten parhaan mahdollisen nopeuden ja tulostuslaadun yhdistelman.

Tulostuslaatutila Enimmaisnopeus*

Standard (standardi) 22 sivua minuutissa

» Yleinen viritulostustila (Letter-/A4-koon laserpaperi)

= Tuottaa eldvit, varikylldiset tulosteet, 11 sivua minuutissa

joissa vérisiirtymaét ovat tasaiset (piirtoheitinkalvo)
= Sopii useimpiin toimisto- ja
kuvatulostustarpeisiin
= Tulostustarkkuus 1 200 x 600 dpi
Photo (valokuva) Enintddn 22 sivua minuutissa
= Laadukkaimmat véritulosteet (paperi)

= Parhaimmat vérit ja ldhes
valokuvamaisen tarkat yksityiskohdat

= Tulostaa jatkuvaa sdvyd (useita
varintiheyksid kuvapistettd kohti)
tarkkuudella 600 x 600 dpi

* Summittainen sivumé#ra minuutissa ei sisilla kuvankésittelyn vaatimaa aikaa.
Tulostusnopeus on alhaisempi muilla paperityypeilld kuin laserpaperi ja muilla
paperiko’oilla kuin Letter tai A4. Myds kaksipuolisen tulostuksen nopeus on
alhaisempi.

o
3.
=
o,
wn
c
c
o
®
~+

Kdyttéopas 13



-
(]
©
3
3
R
©
£
£
o

TekColor™ -védrikorjaukset

Voit méadrittdd varikorjauksen tiettyjen painotarpeiden tai tietokoneen
nédyton vérien mukaan. Voit myos valita Automatic (automaattinen)
-vaihtoehdon, jolloin tulostin valitsee automaattisesti parhaimman
vérikorjauksen asiakirjan osille.

Vérikorjaus Kuvaus
Automatic = Optimoi vdrikorjauksen automaattisesti kullekin
(automaattinen) sivun osalle (teksti, grafiikka ja valokuvat).

sRGB Display
(sRGB-néytto)

Tuottaa standardindyttéd vastaavat vérit.

sRGB Vivid
(sRGB-virit)

Tuottaa mahdollisimman kirkkaat varit.

None (ei mitdédn)

Ei kéytd varikorjausta, joten sovelluksessa tyolle
madritettyjd vérejd ei muuteta.

Kéytd silloin, kun olet maarittdnyt varit
PANTONE?®-vérikartasta.

SWOP Press
(SWOP-paino)

Vastaa Yhdysvalloissa kdytettyd painostandardia
(Specification for Web Offset Publications).

Euroscale Press
(Euroscale-paino)

Jaljittelee Euroscalen 4-vérista
prosessipainotilaa.

Commercial Press
(kaupallinen paino)

Jaljittelee 4-varistd kaupallista painotilaa.

SNAP Press
(SNAP-paino)

Vastaa paillystaméattomén ja sanomalehtipaperin
tulostusstandardia (Specification for Non-Heat
Adpvertising Printing).

DIC = Vastaa Dai Nippon -painovirejd tulostettaessa
pééllystetylle paperille.
Toyo = Vastaa Toyo-painovireji tulostettaessa
pééllystetylle paperille.
Black and White = Tuottaa mustavalkoisen version asiakirjasta.
(mustavalkoinen) » Virit muunnetaan harmaasévyiksi.
= Sopii alkuperédisten sivujen tuottamiseen
mustavalkoista valokopiointia varten.
Fax Friendly = Virit muunnetaan mustavalkokuvioiksi.
(faksiystdvéllinen) » Faksiystivillinen -korjausta suositellaan
kopioitavien tai faksattavien asiakirjojen
tulostamiseen.
14 Phaser 7700 -vdritulostin



Energy saver (energiansddsto)

Phaser 7700-tulostin siirtyy ENERGY STAR®-valmiustilaan, kun kiytosté
on kulunut madratty aika. Tdssd tilassa tulostusjérjestelmét on
sammutettu. Kun tulostimelle ldhetetddn tulostustyd, tulostin
aktivoituu. Tulostimen voi aktivoida my6s painamalla etulevyn
OK-néppéinta.

Tulostin siirtyy ehkd mielestési liian usein ENERGY STAR-valmiustilaan
etkd halua odottaa tulostustditdsi tulostimen aktivoituessa. Voit
seuraavalla tavalla pidentdd ajanjaksoa, jonka kuluttua tulostin siirtyy
ENERGY STAR-tilaan:

1. Kun Menus (valikko) on korostettu, paina OK-ndppéinta.

2. Selaa kohtaan Printer Setup Menu (tulostimen asetusvalikko)
painamalla yli- tai alanuoli-ndpp&inta.

Paina OK-nédppéinta.

4. Selaa kohtaan Set Energy Star Timeout (aikakatkaisun ajan
maééritys) painamalla yld- tai alanuoli-ndppéinta.

Paina OK-nédppéintd.

6. Kasvata aikaa, jonka tulostin voi olla kdyttdméattd ennen ENERGY
STAR-tilaan siirtymistd painamalla yldnuoli-ndppédinta.

7. Paina OK-ndppdinta.

o
3.
=
o,
wn
c
c
o
®
~+

Kdyttéopas 15



Intelligent Ready -tila (dlykds valmiustila)

Intelligent Ready -tila on automaattinen jirjestelmd, joka seuraa
tulostimen kayttod ja lammittdd tulostimen silloin, kun sitd
todenndkoisesti tarvitaan.

Voit ottaa Intelligent Ready -tilan kédyttoon tai poistaa sen kédytostd
tulostimen etulevysta:

1. Kun Menus (valikko) on korostettu, paina OK-ndppéinta.

2. Selaa kohtaan Printer Setup Menu (tulostimen asetusvalikko)
painamalla ylé- tai alanuoli-ndppéinta.

3. Paina OK-ndppdinta.

4. Selaa kohtaan Intelligent Ready (dlykéds valmiustila) painamalla
yla- tai alanuoli-ndppéinta.

5. Muuta asetusta painamalla OK-nédppdinta.

-
(]
©
3
3
R
©
£
£
o

16 Phaser 7700 -vdiritulostin



Vinkkeja papereista

Varoitus

Ali kiyti sellaisia papereita tai piirtoheitinkalvoja, jotka on
suunniteltu mustesuihkutulostimille, 414 varsinkaan
mustesuihkutulostukseen tarkoitettuja péillystettyja
papereita tai piirtoheitinkalvoja. Mustesuihkutulostuspaperit
on pédllystetty aineella, joka voi vahingoittaa tulostimen
osia. Tulostimen takuu ei korvaa tarkoitukseen
soveltumattomien paperien kédytostd aiheutuneita vahinkoja.
Kéytd aina Xerox Phaser -paperia, joka on valmistettu
erityisesti omistamaasi tulostinta varten.

=
=
o
=
[«'H
©
Q)
©
o
-
o,
[al
o
=}
~
[2'H
=
[eH
(%]
—
[«'H

Kiytéd vain Phaser 7700 Premium -piirtoheitinkalvoja. Muut
piirtoheitinkalvot voivat aiheuttaa vahinkoa
varikiinnittimelle. Tarkoitukseen soveltumattomien
piirtoheitinkalvojen kdytostd aiheutuvat vahingot eivét kuulu
tulostimen takuun piiriin. Katso sivu 32:

m  Saat luettelon tulostusmateriaalin tyypeistd, painoista, koosta ja
osanumeroista tulostamalla etulevystd Paper Tips Page (vihjeitd
papereiden kaytostd) -sivun.

s Selaa kohtaan Printable Pages Menu (tulostettavien sivujen
valikko) painamalla alanuoli-nédppédinta.

= Paina OK-nappdinta.

= Valitse Print Paper Tips Page (tulosta vihjeet paperien
kdytostd) painamalla ala- tai yldnuoli-ndppdinta.

= Paina OK-nappdinta.

m  Parhaan mahdollisen tuloksen saamiseksi kdytd Xerox Phaser
—paperia. Tdméa varmistaa erinomaiset tulosteet.

m  Automaattinen lokeron vaihto on mahdollinen. Jos valitset
vaihtoehdon Autoselect (automaattinen valinta) ja paperi loppuu
jostakin lokerosta, tulostin siirtyy automaattisesti kdyttdmaan
seuraavaa lokeroa, jossa on sama paperikoko. Jos sinulla ei ole
toista lokeroa, viesti Load Paper in Tray 1 (tdyta lokero 1)
ilmestyy etulevyn néyttdon.

= Ali poista tulostuksen aikana tulostustyossi kiytettivia
paperilokeroa.

Kdyttéopas 17



m  Pidéd paperi aina suljetussa pakkauksessaan valttadksesi
ilmankosteuden vaikutukset paperiin ja mahdollisesti tulosteen
laatuun.

s Jos kédytdt muuta kuin Xerox-paperia, varmista ettd se tayttdaa
seuraavat vaatimukset:

= Paino: 60-220 g/m? (16-58 lb. kova asiakirjapaperi)
= Tasainen pinta
= Tarkoitettu lasertulostimille

=  Ald kiiytd rypistynytti tai repeytynyttd paperia.

'g
P
@
e}
s
g
X~
c
[}
B
(Y
S
[
[a
©
a
g
=
2
=
>

Mahdolliset paperin painot, sivukoot ja tulostusalue

Seuraavassa taulukossa on esitetty paperin painot, joita voi kayttda
tulostimen paperilokeroissa tai eri osissa.

Paperien painot

Hyvéksyttéva paino Sy6ttolahteet
Lokero 1

60 - 169 g/m? (16 - 45 lbs

60 - 105 g/m* (16 - 28 lbs Lokerot 2, 3, 4

)
)
16 - 58 lbs.)
) Kaksipuolinen moduuli
)

60 - 220 g/m Monikéyttélokero

(
2(

60 - 105 g/m? (16 - 28 lbs
2 (16 - 28 Ibs.

60 - 105 g/m Viimeistelija

18 Phaser 7700 -vdiritulostin



Mahdolliset paperikoot

Seuraavassa taulukossa on esitetty paperikoot, joita voi kayttda eri
paperilokeroissa. Laserpaperi, seuraavat painot: 60 - 90 g/m? (16 - 24 1b.
kova asiakirjapaperi, 40 - 60 lb. kirjapaperi); Painava Laserpaperi, seuraavat
painot: 91 - 105 g/m? tai (25 - 28 1b. kova asiakirjapaperi, 61 - 71 Ib.
kirjapaperi); ja Thin Cover/ Index, seuraavat painot: 106 - 169 g/m? (50 - 60 lb
kansi, 65 - 90 lb. hakemisto, 32 - 40 lb. kova asiakirjapaperi).

=
=
o
=
[«'H
©
Q)
©
o
-
o,
[al
o
=}
~
[«'H
~
~
o:
(%]
—
[«'H

Suurikapasi
Paperin koko Yleislokero YIeisIokErot Monikédytts-  teettiset
1 2-4 lokero lokerot
(3-4)
Statement (5,5 x 8,5 tuumaa) . . .
Executive (7,25 x 10,5 tuumaa) .
8 x 10 tuumaa o . .
UK Foolscap (8 x 13 tuumaa) .
Al/Letter (8,5 x 11 tuumaa) . . . .
US Folio (8,5 x 13 tuumaa) . . .
Legal (8,5 x 14 tuumaa) . o o
B/Tabloid (11 x 17 tuumaa) . o o
Tabloid Extra (12 x 18 tuumaa) .
A6 (105 x 148 mm) .
A5 (148 x 210 mm) . . .
A4 (210 x 297 mm) . . . .
A3 (297 x 420 mm) . . .
SP Folio (215 x 315 mm) .
Oficio (215 x 340 mm) .
B6 JIS (128 x 182 mm) .
B5 JIS (182 x 257 mm) . . . .
B4 JIS (257 x 364 mm) . . .
RA3 (305 x 430 mm) .
SRA3 (320 x 450 mm) .

*Thin Cover/Index -paperia ei voida kdyttdd lokeroissa 2-4.

Kdyttoopas 19



Erikoispaperi

Paperityyppi ja -koko Lokero 1 Lozk_e;ot Mﬁz;i(:x)tto— Tehc;?g/eottol
Phaser 7700 Premium . .
-piirtoheitinkalvo

Tarrat .
Paperikirjekuoret (kaikki koot) .

Tulostusalue

'g
P
@
e}
s
g
X~
c
[}
B
(Y
S
[
[a
©
a
g
=
2
=
>

Marginaalit
Paperi Sivukoko Kuva-alue Yla / Ala Reunat
Statement 5,5 x 8,5 tuumaa 5,1 x 8,1 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
Executive 7,25 x 10,5 tuumaa 6,85 x 10,1 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
8x10 8 x 10 tuumaa 7,6 x 9,6 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
tuumaa
UK Foolscap 8 x 13 tuumaa 7,6 Xx12,6 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
Letter 8,5 x 11 tuumaa 8,1 x10,6 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
215,9x279,4mm 205,9x 269,4 mm 5 mm 5 mm
US Folio 8,5 x 13 tuumaa 8,1x 12,6 tuumaa 0,2tuumaa 0,2 tuumaa
Legal 8,5 x 14 tuumaa 8,1x13,6 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
216 x 356 mm
Tabloid 11 x 17 tuumaa 10,4 X 16,4 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
279 x 432 mm 269 x 432 mm 5 mm 5 mm
Tabloid 12 x 18 tuumaa 11,6 x 17,6 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
Extra
AB 105 x 148 mm 95 x138 mm 5 mm 5 mm
Ab 148 x 210 mm 138 x 200 mm 5 mm 5 mm
5,83 x 8,27 tuumaa 5,43 x 7,87 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
A4 210 x 297 mm 200 x 287 mm 5 mm 5 mm
8,3x 11,7 tuumaa 7,9x11,3tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
A3 297 x 420 mm 287 x 410 mm 5 mm 5 mm
11,7 x 16,5 tuumaa 11,3 x 16,1 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
SP Folio 215 x 315 mm 205 x 305 mm 5 mm 5 mm
Oficio 215 x 340 mm 205 x 330 mm 5 mm 5 mm
B5 JIS 128 x 182 mm 118 x 172 mm 5 mm 5 mm

20 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostusalue (jatkoa)

Marginaalit

Paperi Sivukoko Kuva-alue Yla / Ala Reunat
B5 JIS 182 x 257 mm 172 x 247 mm 5 mm 5 mm
B4 ]IS 257 x 364 mm 247 x 354 mm 5 mm 5 mm
RA3 305 x 430 mm 297 x 420 mm 5 mm 4 mm
SRA3" 320 x 450 mm 303 x 432 mm 9 mm 8,5 mm
Official #10 4.13x 9,5 tuumaa 3.73x9,1tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
Envelope 105 x 241 mm 95 x 231 mm 5 mm 5 mm
#9 1/2 9 x 12 tuumaa 8.6 x11,6 tutumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa
Booklet
DL-kirjekuori 110 x 220 mm 100 x 210 mm 5 mm 5 mm
B6-kirjekuori 125 x 176 mm 115 x 166 mm 5 mm 5 mm
B5-kirjekuori 176 x 250 mm 166 x 240 mm 5 mm 5 mm
B4-kirjekuori 250 x 353 mm 240 x 343 mm 5 mm 5 mm
C6-kirjekuori 114 x 162 mm 104 x 152 mm 5 mm 5 mm
Cs-kirjekuori 162 x 229 mm 152 x 219 mm 5 mm 5 mm
C4-kirjekuori 229 x 324 mm 219 x 314 mm 5 mm 5 mm

9,02 x 12,8 tuumaa 0,2 tuumaa 0,2 tuumaa

*SRA3 -kokoisen paperin ja A3:n tdydelld vérinlevitykselld kuvitettavan alueen
tulostus tapahtuu monitoimilokerosta. Painojilki ei ole taattu kuvitettavan al-
ueen ulkopuolella.

Kdyttéopas

21

=
=
o
=
[«'H
©
Q)
©
o
-
o,
[al
o
=}
~
[2'H
=
[eH
(%]
—
[«'H




Lokerot

Lokerojen lataaminen (lokero 1, 2, 3 tai 4)

Kutakin lokeroa varten suositeltujen paperien, piirtoheitinkalvojen ja
tarrojen luettelo on sivulla sivu 18. Jos haluat tietoja
piirtoheitinkalvojen lataamisesta, katso sivu 31.

Lokerojen lataamisesta on olemassa ohjevideoita. Videot
loytyvat CD-ROM-levylta tai Xeroxin verkkosivustosta:

O 1 || www.xerox.com/officeprinting/7700support/
Il 1 Jos oletladannut videot tietokoneesi kiintolevylle, voit
kéayttdad niitd myos ajurin Troubleshooting (vianetsintd)
-valilehden kautta.
Huomautus

Al4 lataa lokeroa, joka on silld hetkelld kiytossi.

Lataa lokero seuraavasti:

1. Vedi lokero ulos.

:

0806-19

22 Phaser 7700 -vdiritulostin



2. Ilmaa paperi irrottaaksesi toisiinsa kiinni tarttuneet arkit.

3. Sddda ohjainten leveys ja pituus niin, ettd ohjainten véli vastaa
paperin kokoa.

0806-21

Kdyttéopas 23



Lokerot

4,

24

Aseta paperipino lokeroon. Tarkista tulostussuunta seuraavista
kuvista:

Pitkin reunan syotto

0806-83

= Aseta Letter- tai A4-paperi pitkd reuna edella.
= Aseta tulostettava puoli ylospéin.

= Esildvistysreikien tulee olla oikealla puolellasi, kun olet
kasvot tulostimeen péin.

= Kirjelomakkeen yldreunan tulee olla lokeron etupuolella.

Lyhyen reunan syotto

0806-82

- Aseta Legal-, Tabloid- (11 x 17 tuumaa), A3-, A5-, B4-, B5-,

U.S Folio-, Statement- ja 8 x 10 tuuman paperi lyhyt reuna
edella.

= Aseta tulostettava puoli yléspéin.
»  Esildvistysreikien tulee olla lokeron takapuolella.

= Paperin otsikkopéi tulee sy6ttdd tulostimeen viimeisené.

Phaser 7700 -vdiritulostin



5. Al lataa paperia tai piirtoheitinkalvoja tdyttorajojen yli. Muutoin
syottd saattaa tukkeutua.

S

0806-22

6. Sijoita yleislokero takaisin paikalleen.
7. Jos kone pyytdd sy6ttdimédn paperin tyypin, valitse se etulevysta.
a. Valitse paperityyppi painamalla ala- tai yldnuolinéppé&inta.

b. Tallenna valintasi painamalla OK-ndpp&inta.

Huomautus

Valttddksesi mahdolliset tulosteen laatuun ja paperin
syottdon liittyvét ongelmat, varmista, ettd ladattu paperi
vastaa arkinsyd&ttolokeron tyyppiasetuksia.

Kdyttéopas 25



Monikayttolokero

Monikéayttolokeroa voidaan kayttda tulostettaessa erikoispaperille.

s Kun ldhetét ajurilta tyon, jossa kidytetddn monikdyttlokeroa,
tulostin pyytdd sinua lataamaan oikean paperin, jos tulostimeen
aiemmin ladattu paperi ei kelpaa.

m  Jos monikdyttdlokeroon ei ole ladattu ajurista valitun kokoista
paperia, kuva skaalataan lokerossa olevalle paperille sopivaksi.

m  Monikaytt6lokero ei tunnista automaattisesti paperin kokoa.

= Automaattinen 2-puolinen tulostus ei ole mahdollista
kédytettdessd monikédyttdlokeroa.

m  Jos haluat tietoja piirtoheitinkalvojen lataamisesta, katso sivu 30.
Kéytd vain Xerox Phaser 7700 Premium -piirtoheitinkalvoja.

s Jos haluat tietoja Xerox Phaser -vérilasertarroista, katso sivu 36.

m  Jos haluat tietoja kirjekuorien lataamisesta, katso sivu 33.

o
S
a
X~
°
g
HyJ
=
c
o
=

26 Phaser 7700 -vdiritulostin



Monikdayttolokeron lataaminen

1. Avaa monikéyttélokero.

2. S&ddd ohjain paperin leveyden mukaan. Jos kdytdt RA3-, SRA3-
tai 12 x 18 tuumaa-paperikokoa, sdddé lokeron oikeassa laidassa
olevaa ohjainta.

3. Lisd4d paperi. Tarkista tulostussuunta seuraavista kuvista:

Pitkin reunan syotto

0806-88

" Sijoita Letter-, A4-, A6-, B6-, Statement-, Executive-, UK
Foolscap-, SP Folio- ja 8 x 10 tuuman paperi pitkd reuna

edella.
= Aseta tulostettava puoli alaspéin.
= Rei’itetyt paperit tulee syottdd tulostimeen reiét edella.

s Kirjelomakkeen yldreunan tulee olla tulostimen etureunaan
pdin.

=
(]
2.
=
%:
o:
o
=~
o
=
o

Kdyttéopas 27



o
S
a
X~
°
g
HyJ
=
c
o
=

28

Lyhyen reunan syotto

Sijoita Legal-, Tabloid-, Tabloid Extra-, A3-, A5-, B4-, B5-,
US Folio-, Officio-, RA3- ja SRA3-paperi tulostimeen lyhyt
reuna edelld.

Huomautus

SRAS -kokoisen paperin ja A3:n tdydelld vérinlevitykselld
kuvitettavan alueen tulostus tapahtuu monitoimilokerosta.
Painojélki ei ole taattu kuvitettavan alueen ulkopuolella.

Aseta tulostettava puoli alaspéin.
Esildvistysreikien tulee olla tulostimen takaosaan péin.

Paperin otsikkopad tulee syottdd tulostimeen viimeiseni.

Jos etulevyn ndytt6 kehottaa valitsemaan ladatun paperin tyypin
ja koon vahvista tai muuta valittu tyyppi ja koko.

Jos valittu tyyppi ja koko ovat oikein, paina OK-ndppéinta.
Jos haluat muuttaa tyyppié ja kokoa, paina
alanuolindppéinti ja valitse Change (vaihda).

Paina OK-nédppéinta.
Valitse paperityyppi painamalla yla- tai alanuolinédppéinta.

Tallenna valintasi painamalla OK-néppéinta.

Phaser 7700 -vdiritulostin



e. Valitse paperikoko painamalla yli- tai alanuolindppéinta.

f. Tallenna valintasi painamalla OK-nédppéinté.

Huomautus

Vilttddksesi mahdolliset tulosteen laatuun ja paperin
syottoon liittyvit ongelmat varmista, ettd ladattu paperi
vastaa arkinsyd&ttolokeron tyyppiasetuksia.

Kdyttéopas

29

=
(]
2.
=
%:
o:
o
=~
o
=
o




-
o
=
©
—
c
p=
Q
L
@]
£
=

Xerox Phaser 7700 Premium
-piirtoheitinkalvot

Piirtoheitinkalvojen lataamisesta on olemassa ohjevideoita.
Videot loytyvdt CD-ROM-levyltd tai Xeroxin verkkosivustosta:

XX

XY

www.xerox.com/officeprinting/7700support/

Jos olet ladannut videot tietokoneesi kiintolevylle, voit

kdyttd4d niitd myds ajurin Troubleshooting (vianetsintd)
-valilehden kautta.

Piirtoheitinkalvojen lataaminen monikayttélokeroon

1.

2,

3.

30

Aseta piirtoheitinkalvot paikalleen (enintdédn 150 arkkia kerrallaan):

Syéta piirtoheitinkalvot pitkéd reuna edella.

Sijoita piirtoheitinkalvot siten, ettd niissd oleva valkoinen
merkki menee ensimmaiseni tulostimeen ja pykéld osoittaa
tulostimen taakse vasemmalle.

Sddd4a monikéyttolokeron ohjaimet vastamaan
piirtoheitinkalvojen leveytta.

0

Etulevyn néytt6 kehottaa valitsemaan ladatun paperin tyypin ja koon.

Jos valittu tyyppi ja koko ovat oikein, paina OK-ndpp&inta.
Jos haluat muuttaa tyyppid ja kokoa, paina
alanuolinédppiinti ja valitse Change (vaihda).

Ota paperityyppivalikko nédytt66n painamalla OK-ndppéinta.

Phaser 7700 -vdiritulostin



c¢. Valitse Phaser 7700 Transparency (piirtoheitinkalvot)
painamalla ala- tai yldnuolindppé&inta.

d. Tallenna valintasi painamalla OK-ndpp&inta.
e. Valitse paperikoko painamalla yli- tai alanuolindppéinta.

Tallenna valintasi painamalla OK-néppéinta.

Piirtoheitinkalvojen lataaminen lokeroon 1

1. Veda lokero ulos.

=
=t
o
>
I}
=
=)
=
=
=
S
=4

2. S&ddd ohjainten leveys ja pituus niin, ettd ohjainten véli vastaa
piirtoheitinkalvojen kokoa.

3. Aseta piirtoheitinkalvopino lokeroon.
= Syotd piirtoheitinkalvot pitkd reuna edella.

= Sijoita piirtoheitinkalvot siten, ettd niissd oleva valkoinen
merkki menee ensimmaéiseni tulostimeen ja pykéld on
tulostimen taakse vasemmalle.

0806-84

4. Al lataa piirtoheitinkalvoja tiyttérajojen yli, koska sy6tto saattaa
tukkeutua.

5. Sijoita yleislokero takaisin paikalleen.
6. Valitse etulevystd paperin tyyppi ja koko.

a. Valitse Phaser 7700 Transparency (piirtoheitinkalvot)
painamalla ala- tai yldnuolindppé&inta.

b. Tallenna valintasi painamalla OK-ndpp&inta.

Kdyttéopas 31



-
o
=
©
—
c
p=
Q
L
@]
£
=

Muiden kuin Xerox Phaser 7700
-piirtoheitinkalvojen kaytto

Tulostimessa on ainutlaatuinen 6ljyton vérikiinnitin. Phaser 7700
Premium -piirtoheitinkalvo on suunniteltu erityisesti kaytettdaviksi
tdmén tulostimen vérikiinnittimen kanssa. Jos haluat kéyttaa jotakin
muuta kuin Phaser 7700 -piirtoheitinkalvoa, sinun tdytyy kayttaa
seuraavat madritelmat tayttavaa kalvoa:

s Soveltuu kéytettdviksi 6ljyttomien vérinkiinnitysjdrjestelmien
kanssa

s Kiinnitysldmpotila: 165 C
m  Paksuus: 4,7 mil (120 mikrometriéa)

m  Jdykkyys: véhintddn 250 mgf Gurley-yksikkoa

Jos piirtoheitinkalvo ei tdytd néitd edellytyksid, kuvan laatu voi olla
heikko, tulostin voi tukkeutua, kalvo voi kiertyd kiinnitinrullien
ympdrille ja jopa sulaa niihin kiinni. Joissakin muissa kuin Phaser
7700 -piirtoheitinkalvoissa on yldreunassa paperi, joka voi irrota
kiinnitinyksikdssé ja aiheuttaa vahinkoja. Muiden kuin Xerox Phaser
7700 -piirtoheitinkalvojen kéytto voi vahingoittaa kiinnitinyksikkda.
Tulostimen takuu ei korvaa tarkoitukseen soveltumattomien
tulostusmateriaalien kédytostd aiheutuneita vahinkoja, huoltosopimus
tai Total Satisfaction Guarantee (Tédystyytyviisyystakuu).

Jos muun kuin Phaser 7700 -piirtoheitinkalvon kéyttd aiheuttaa
kiinnittimeen tukoksen, tulostusty6 peruutetaan ja tulostimen lapi
syOtetddn automaattisesti puhdistussivuja.

Huomautus

Muihin Xerox-tulostimiin ja -kopiokoneisiin tarkoitetut
Xerox- ja Xerox Phaser -piirtoheitinkalvot eivit sovellu
kaytettdviksi Phaser 7700 -tulostimessa. Niiden kaytto voi
aiheuttaa kiinnittimen vahingoittumisen, jota takuu ei
korvaa.

32 Phaser 7700 -vdiritulostin



Kirjekuoret

Ohjeet kirjekuoren tulostamiseen:

Varoitus

Al4 kiyti kirjekuoria, joissa on osoiteikkuna tai
metallihakoja. Ne vahingoittavat tulostinta. Tulostimen
takuu ei korvaa tarkoitukseen soveltumattomien kirjekuorten
kdytostd aiheutuneita vahinkoja.

»  Kirjekuoria voi tulostaa vain monikéyttélokerosta:
= Kéytd vain paperisia kirjekuoria.
»  Al4 tulosta kirjekuoren takapuolelle.

s Sdilytd kdyttdmattomat kirjekuoret pakkauksessaan, silléd se
vidhentdd kosteuden ja kuivuuden vaikutuksia, jotka
puolestaan heikentédvit tulosteen laatua ja aiheuttavat
rypistymistd.

= Monissa sovellusohjelmissa on tyokaluja, joiden avulla
kirjekuoriasiakirjan voi luoda. Esimerkiksi Microsoft Wordin
Tydkalut-valikossa on toiminto Kirjekuoret ja osoitetarrat.
Varmista, ettd valitset Osoitepuoli alas, valitset syottGtavaksi
keskitetty; ja poistat valinnan Kierto myotdpédivéaian.

fa
.
[¢)
~
c
o
=
o
—

= Lataa kerrallaan enintddn 10 kirjekuorta.

= Titd tulostinta ei ole suunniteltu suurten kirjekuoriméérien
tulostamista varten.

= Kirjekuoret voivat rypistyéd niiden painon tai jaykkyyden
vuoksi.

Kdyttéopas 33



Kirjekuorien lataaminen

1. Laita kirjekuoret monikéyttélokeroon:

m  Aseta#91/2Booklet-, B4-, B5-jaB6-kirjekuoret lyhyt reuna
edella.

m  Aseta#10-,C4-,C5-,C6-jaDL-kirjekuoret pitkd reuna edella.
m  Asetatulostettava puoli alaspdin ja kirjekuoren lieve kiinni.

m  Lieve tulee syottdd tulostimeen viimeisena.

0806-98

Huomautus

+—
(]
S
]
3
A
2]
=
4

Joskirjekuorettukkeutuvattulostimessa,tyéonnélievekuoren
sisélle.

2. Siddda monikiyttolokeron ohjaimet vastamaan kirjekuorien
leveytta.

3. Etulevyn ndytto kehottaa valitsemaan ladatun paperin tyypin ja
koon.

a. Jos valittu tyyppi ja koko ovat oikein, paina OK -ndppéinta.
Jos haluat muuttaa tyyppid ja kokoa, paina
alanuolinédppiinti ja valitse Change (vaihda).

b. Paina OK-ndppdinta.

c¢. Valitse Envelopes (kirjekuoret) painamalla ala- tai
yldnuolindppédinta.

d. Tallenna valintasi painamalla OK-ndppéinté.

34 Phaser 7700 -vdiritulostin



e. Valitse kirjekuoren koko painamalla yla- tai
alanuolindppéainta.

f. Tallenna valintasi painamalla OK-nédppéinté.

4. Vahvista kirjekuoren oikea suunta sovellusohjelman
testitulostuksella.

fa
.
[¢)
~
c
o
=
o
—

Kdyttéopas 35



Tarrojen lataaminen

Tarroja voi ladata vain monikayttélokeroon.

1. Aseta tarra-arkit paikalleen (enintddn 30 arkkia kerrallaan).

Al4 kéyta arkkeja, joista puuttuu tarroja.
Aseta tulostettava puoli alaspdin.

Tarrat on syotettdva pitkd reuna edelld.

0
=P

2. S&ddda monikidyttdlokeron ohjaimet vastamaan tarrojen leveytta.

Etulevyn néytt6 kehottaa valitsemaan ladatun paperin tyypin ja
koon.

s

Tarrat

36

= 0o o n

Jos valittu tyyppi ja koko ovat oikein, paina OK-ndpp&inta.
Jos haluat muuttaa tyyppid ja kokoa, paina
alanuolinédppiinti ja valitse Change (vaihda).

Paina OK-nédppéinta.

Valitse Labels (tarrat) painamalla ala- tai yldnuolindppéinta.
Tallenna valintasi painamalla OK-ndppéinta.

Valitse paperikoko painamalla yla- tai alanuolinidppéinta.

Tallenna valintasi painamalla OK-ndppéinta.

Phaser 7700 -vdiritulostin



Automaattinen 2-puolinen tulostus

Automaattinen 2-puolinen tulostus on mahdollista lokeroista 1 - 4,
mutta se ei ole mahdollista monikéyttolokerosta.

Automaattinen 2-puolinen tulostus on mahdollista kaikilla lokeroissa
1-4 kéytettdvilla paperiko’oilla, mutta vain, mikéli paperityypiksi on
valittu joko Laser Paper (laserpaperi) tai Heavy Laser Paper (painava
laserpaperi). Paperin painon on oltava 64 - 105 g/m? (17 - 28 Ib. kova
asiakirjapaperi). Saat parhaan tuloksen 2-puolisessa tulostuksessa, kun
kéytit laserpaperia, jonka paino on 90 g/m? (24 Ib. kova
asiakirjapaperi).

Huomautus

Katso 2-puolinen tulostus kdsinsy6tolld (sivu 41), jos haluat
lisdtietoja kaksipuoleisesta tulostuksesta raskaammille
papereille.

Jotta varmistat parhaan mahdollisen tuloksen automaattisessa
2-puolisessa tulostuksessa, dld kédytd tulostustyon parillisilla sivuilla
voimakasta vériainepeittoa.

Varoitus

Kun tulostat yleislokerosta, kdytd automaattisessa
2-puolisessa tulostuksessa vain lasertulostimille tarkoitettua
kovaa asiakirjapaperia. Al kiytd mitdin erikoispapereita
(kuten kiiltopéaallystetty paperi) automaattisessa 2-puolisessa
tulostuksessa. Tulostimen takuu ei korvaa 2-puoliseen
tulostukseen soveltumattomien paperien kiaytostd
aiheutuneita vahinkoja.

Kdyttéopas 37

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@




.
L)
0]
L
(%)
o
=
=
s
@
R
©
=

&
N

1. Lataa yleislokero.

Pitkin reunan syotto

Aseta Letter- tai A4-paperi tulostimeen pitkd reuna edella.
Ensimmadiseksi tulostettava puoli on alaspéiin.

Ensimmadiseksi tulostettavan sivun yldreunan tulee olla
lokeron etuosaan péin.

Rei'itetyt paperit tulee sy6ttdd tulostimeen reidt edella.

0806-91

Lyhyen reunan syotto

38

Aseta Legal-, Tabloid- (11 x 17 tuumaa), A3-, A5-, B4-, B5-,
U.S Folio-, Statement- ja 8 x 10 tuuman paperi tulostimeen
lyhyt reuna edells.

Ensimmaiseksi tulostettava puoli on alaspéin.

Ensimmaiseksi tulostettavan sivu tulee sy6ttdd tulostimeen
otsikko viimeisena.

Esildvistysreikien tulee olla tulostimen etupuolella.

Phaser 7700 -vdiritulostin



2,

Kéénnd lyhyen reunan ympéri

Madritd sivun kuvien suunta: Portrait (pysty) tai Landscape
(vaaka). Kaksipuoleisia t6itd varten valitaan myos sidontatapa,

joka madrittdd, miten sivut kddntyvat. Lisatietoja on taulukossa
sivu 40.

= Portrait (pysty)

XXXXKXXX
xxxxxxmxxxix
OOy
XXXXXXXXX)
XXXXXXXX)

xxxxxxxx&’%(
XXXXXXXXX)
XXXXKKXXxcx,
xxxxxxxXXXX’;xx

Sido yléreunasta Sido sivusta

tai tai

Kéadnna pitkdn reunan ympéri

= Landscape (vaaka)

A YOOORXXKKKKXRKKKKXK

\

RIS SAANANANANY

Sido sivusta

tai

Kéénna lyhyen reunan ympaéri

Sido yldreunasta
tai

Kéénna pitkdn reunan ympéri

Kdyttéopas

39

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@




.
L)
0]
L
(%)
o
=
=
s
@
R
©
=
&
N

3. Etsitulostimesi seuraavasta taulukosta ja méaaritd, mitka vaiheet
tarvitaan 2-puoliseen tulostukseen.

Tulostimen ajurin asettaminen kaksipuoleista tulostusta varten

Macintosh 1. Valitse Arkisto Tulosta ja sitten
LaserWriter 8.6 Asettelu.

tai

4 . 2. Valitse Print on Both Sides (tulosta
LaserWriter 8.7 molemmille puolille).

3. Valitse sidontatapa.

Windows 95 1. Valitse Tiedosto-valikosta Tulosta.
tai 2. Valitse Ominaisuudet.
Windows 98

3. Valitse Setup (asetukset) -vililehdeltad
Print on 2 sides (tulosta kahdelle
puolelle).

4. \Valitse tai poista valinta Bind on Top
Edge (sido yldreunasta).

Windows 2000 1. Valitse Tiedosto-valikosta Tulosta.

2. Valitse Ominaisuudet.

3. Valitse Layout (asettelu) -vililehdelta
joko Flip on Long Edge (kddnnéa pitkdn
reunan ympdri) tai Flip on Short Edge
(kddnna lyhyen reunan ympéri).

Windows NT 1. Valitse Tiedosto-valikosta Tulosta.

2. Valitse Ominaisuudet.

3. Valitse Page Setup (sivun asetukset)
-vélilehdeltd joko Long Edge (pitkd reuna)
tai Short Edge (lyhyt reuna).

40 Phaser 7700 -vidritulostin



2-puolinen tulostus kasinsyo6tolla

2-puolinen tulostus kisinsy6tolla voidaan tehdd monikéyttolokerosta
tai yleislokeroista.

Paperin erityisominaisuudet

s Kun tulostat kdsinsy6tolla 2-puolisesti, kdytd vain seuraavia
paperityyppeja:
= Laserpaperi
= Painava laserpaperi
= Paksu kansi / hakemisto
= Ohut kansi / hakemisto

s Kun tulostat kdsinsy6tolld 2-puolisesti lokerosta 1, kdytéd vain
Laser Paper (laserpaperi) tai Heavy Laser Paper (painava
laserpaperi) tarkoitettua kovaa asiakirjapaperia.

s Jotta tulostusjélki ei kuultaisi paperin ldpi ja jotta syotto
tapahtuisi luotettavasti, kdytd laserpaperia, jonka paino on
90 g/m? (24 Ib. kova asiakirjapaperi).

m  Erikoispaperien 2-puolinen tulostaminen voi lyhenté4 tulostimen
osien kestoikdd.

m  Jotta saisit aikaan parhaan tuloksen, dld kdytd voimakasta
véripeittoa 2-puolisen tulostuksen ensimmadiselld puolella.
Suurenna ensimmdisen puolen yldmarginaali ainakin leveyteen
12 mm (tai 0,5 tuumaa).

s Toisen sivun tulostuslaatu voi heikentyd manuaalisessa
2-puolisessa tulostuksessa, jossa paperin paino on valilld
120 - 203 g/m? (44 - 75 1b. kansi, 65-112 lb. hakemisto).

Kdyttéopas 41

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@




Ensimmadisen puolen tulostaminen

Huomautus

Tulosta monisivuiset asiakirjat niin, ettd parittomat
sivunumerot vastaavat ensimmaiisté tulostuspuolta. (Tdmé
ei ole vilttaméttd mahdollista kaikissa sovellusohjelmissa.)

1. Lataa yleislokero tai monikiyttolokero:

Pitkiin reunan syotto - yleislokero

.
L)
0]
L
(%)
o
=
=
s
@
R
©
=
&
N

= Aseta Letter-, A4- tai B5-paperi tulostimeen pitkd reuna
edella.

= Aseta tulostettava puoli ylospéiin.

= Esildvistysreikien tulee olla oikealla puolellasi, kun olet
kasvot tulostimeen péin.

= Kirjelomakkeen yldreunan tulee olla lokeron etupuolella.

0806-83

42 Phaser 7700 -vdiritulostin



Lyhyen reunan syotto - yleislokero

" Aseta Legal-, Tabloid- (11 x 17 tuumaa), A3-, A5-, B4-, B5-,
U.S Folio-, Statement- ja 8 x 10 tuuman paperi tulostimeen
lyhyt reuna edella.

= Aseta tulostettava puoli ylospéin.
= Esildvistysreikien tulee olla lokeron takapuolella.

= Rei’itetyt paperit tulee syottdd tulostimeen reiét viimeisend.

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@

0806-82

Pitkiin reunan syotto - monikiyttolokero

n Sijoita Letter-, A4-, A6-, B6-, Statement-, Executive-, UK
Foolscap-, SP Folio- ja 8 x 10 tuuman paperi tulostimeen
pitkd reuna edell.

= Aseta tulostettava puoli alaspiin.
= Rei’itetyt paperit tulee syottdd tulostimeen reiét edella.

= Kirjelomakkeen yldreunan tulee olla tulostimen etupuolelle
pain.

0806-88

Kdyttéopas 43



Lyhyen reunan syotté - monikéyttélokero

" Sijoita Legal-, Tabloid-, Tabloid Extra-, A3-, A5-, B4-, B5-,
US Folio-, Officio-, RA3- ja SRA3- paperi tulostimeen lyhyt
reuna edella.

Huomautus

SRAS -kokoisen paperin ja A3:n tdydelld
varinlevitykselld kuvitettavan alueen tulostus tapahtuu
monitoimilokerosta. Painojélki ei ole taattu kuvitettavan
alueen ulkopuolella.

.
L)
0]
L
(%)
o
=
=
s
@
R
©
=

&
N

= Aseta tulostettava puoli alaspéin.

»  Esildvistysreikien tulee olla tulostimen takaosaan piin.

= Paperin otsikkopéi tulee sy6ttdd tulostimeen viimeksi.

2. Siddda leveys- ja pituusohjaimet vastaamaan paperin kokoa.

3. Etulevyn niytto kehottaa valitsemaan ladatun paperin tyypin ja
koon.

44 Phaser 7700 -vdiritulostin



Toisen puolen tulostaminen

Huomautus

Tulosta monisivuiset asiakirjat niin, ettéd parilliset
sivunumerot vastaavat toista tulostuspuolta. (Tdma4 ei ole
valttdmattd mahdollista kaikissa sovellusohjelmissa.)

1. Lataa yleislokero tai monikiyttolokero:
Pitkiin reunan syotto - yleislokero

= Aseta tulostettava puoli ylospiin.

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@

s Esildvistysreikien tulee olla vasemmalla puolellasi, kun olet
kasvot tulostimeen péin.

s Tulostettavan sivun otsikon tai yldreunan tulee olla lokeron
etuosaan pain.

0806-91

Kdyttéopas 45



Lyhyen reunan syotto - yleislokero
= Aseta tulostettava puoli ylospéin.
= Esildvistysreikien tulee olla lokeron etupéissa.

= Jo tulostetun sivun otsikko- tai yldreunapéa tulee syottaa
tulostimeen viimeksi.

.
L)
0]
L
(%)
o
=
=
s
@
R
©
=

&
N

Pitkidn reunan syotto - monikiayttélokero
= Aseta tulostettava puoli ylospéin.

= Esildvistysreikien tulee olla oikealla puolellasi, kun olet
kasvot tulostimeen péin.

s Tulostetun sivun otsikon tai yldreunan tulee olla tulostimen
etuosaan péin.

46 Phaser 7700 -vdiritulostin



Lyhyen reunan syotto - monikéyttélokero
= Aseta tulostettava puoli ylospéin.
= Esildvistysreikien tulee olla tulostimen etupuolen suuntaan.

= Jo tulostetun sivun otsikko- tai yldreunapéaa tulee sy&ttaa
tulostimeen ensimmaiseksi.

e
o
c
=2
=
@
@
-
c
(]
w0
9
o
@
@

0806-89

2. Siddda leveys- ja pituusohjaimet vastaamaan paperin kokoa.

3. Valitse etulevystd paperin tyyppi ja koko.

Kdyttéopas 47



c
]
£
S
Hy]
9
=
‘»
c
]
Q
g
%]
o
S
=

Tulosteen siirtdminen

Voit siirtdd tulosteen tulostelokerossa tai viimeistelijan
tulostelokerossa. Siirtdminen erottaa tulostustyot tai yhden
tulostustyon lajitellut sarjat.

Voit ottaa téiden siirtdimisen kéyttoon tai poistaa sen kédytostd etulevyn
avulla:

1. Kun Menus (valikko) on korostettu, paina OK-ndppéinta.

2. Valitse Printer Setup Menu (tulostimen asetusvalikko) painamalla
ylé- tai alanuoli-ndppédinta.

Paina OK-nédppéinta.

4. Valitse Job Defaults Menu (tulostustéiden oletusvalikko)
painamalla yl&- tai alanuoli-ndppé&inta.

Paina OK-nédppéinta.

6. Valitse Job Offset (tulostust6iden siirtdminen) painamalla ala- tai
ylanuoli-ndppdinta.

7. Valitse On (pédélld) tai Off (pois) painamalla OK-nédppéinta.

Voit valita lajiteltujen sarjojen siirtdmisen tulostinajurista:

1. Valitse Output Options (tulostusvalinnat) -vélilehdestd Collate
(lajittele) -valintaruutu.

2. Valitse Offset Collated Sets (siirrd lajitellut sarjat) -valintaruutu.

Huomautus

Jos valitset nidonnan, tulostustyot ja lajitellut sarjat siirretdéan
etulevyn ja ajurin asetuksista riippumatta.

48 Phaser 7700 -vdiritulostin



Nitojan kdyttdminen

Lisdvarusteena toimitettava viimeistelijd pystyy nitomaan jopa 50
arkin sarjoja 90 g/m? (20 Ib. kova asiakirjapaperi) paperia tai 35 arkkia
105 g/m? (28 1b. kova asiakirjapaperi) paperia. Kun kopiosarja on
nidottu, laite toimittaa sen viimeistelijan tulostetasolle. Nitojaan
mahtuu 5 000 niittia.

Huomautus

Monikéyttolokeroa kéytettdessd ei voi nitoa.

Nitomiseen liittyvid huomautuksia:

s Jos tulosteet halutaan ldhettdd nitojayksikolle, mutta arkkeja on
yli 50, arkit menevét nitomattomina viimeistelylokeroon. Tdiméan
jilkeen tulevat arkit ohittavat nidontayksikon ja menevit suoraan
viimeistelylokeroon.

s Jos tulostearkit ldhetetddn nidontayksikk6on ja paperityyppi
vaihtuu tulostusty6n aikana tyypiksi, jota laite ei tue, nidonta
poistuu kéytostd. Nidontayksikdssd mahdollisesti olevat arkit
siirretddn viimeistelijan tulostelokeroon. Paperityypit, joita laite
ei tue, ohittavat nidontayksikon ja menevit suoraan
viimeistelylokeroon.

= Jos nidonta on kédytossd ja tulostat useita kopioita, valitse Collate
(lajittelu) -valintaruutu. Muuten laite nitoo yhteen kaikki saman
sivun kopiot eikd kopiosarjoja.

= Kun nitoja on tyhjd, etulevyyn tulee sanoma, mutta tulostaminen
jatkuu. Sivut menevét tulostelokeroon nitomattomina.

= Jos valitset ylimmén tulostelokeron ja nidonnan, tuloste nidotaan
ja ldhetetddn viimeistelijdn tulostelokeroon, ei ylimpéadan
tulostelokeroon.

=z
=
@]
3.
3
o
=)

Kdyttéopas 49



c
(]
£
£
@]
=
2

Niittien sijainti
Valitse ajurista niittien sijainti:
None (ei mitdan): (oletus) Tulosteita ei nidota.

Front (Etu): Lisdd yhden niitin jokaiseen kopiosarjaan. M&éritd niitin
sijainti seuraavan taulukon avulla.

Rear (Taka): Lisdd yhden niitin jokaiseen kopiosarjaan. Madritd niitin
sijainti seuraavan taulukon avulla.

Dual (Kaksinkertainen): Lisd4 kaksi niittid jokaiseen kopiosarjaan.
Maéaéritd niitin sijainti taulukoiden sivu 51 avulla.

Pitkdn reunan syotto (LEF)

Portrait (Pysty) Landscape (Vaaka)
Paperin koko Etunidonta Takanidonta | Etunidonta Takanidonta
= Yleislokerot
Letter
A4 /7 AN -
A A A A
|

Lyhyen reunan syotté (SEF)

Portrait (Pysty) Landscape (Vaaka)

Paperin koko Etunidonta Takanidonta | Etunidonta Takanidonta

= Yleislokerot
A3
A4 M I
B4 JIS
B5 JIS A A . &
Tabloid /
US Folio
Legal
8 x 10 tuumaa

50 Phaser 7700 -vdiritulostin



Kahden niitin niittaus
Pitkdn reunan syotto (LEF)

Paperin koko Portrait (Pysty)

Landscape (Vaaka)

= Yleislokerot
Letter
A4

Lyhyen reunan syo6ttd (SEF)

Paperin koko

Portrait (Pysty)

Landscape (Vaaka)

= Yleislokerot
A3
B4 JIS
B5 JIS
Tabloid

Kdyttoopas

51

4
—+
o
3.
=]
0]
=]




Niittien lisdaminen

1. Avaa viimeistelijan etukansi (merkinta J).

0806-78

2,

c
v
£ 0806-80
£
o
x
2

52 Phaser 7700 -vdiritulostin



3. Poista niittipatruuna nostamalla sitd ylos ja vetdmalla
niittipatruunan vihreéstd kahvasta.

0806-81

4. Pidad niittipatruunaa pystyssa.

5. Paina yhteen niittipatruunan sivuja kohdista, jotka on merkitty
PUSH (paina), ja nosta ylos ndin vapautuva niittipatruunan osa.

4
—+
o
3.
=]
0]
3

0806-93

6. Poista tyhja laatikko niittipatruunasta.

Kdyttoopas 53



7. Tyonni uudet niitit patruunaan ja avaa pakkaus vetdmalla
levysta.

0806-94

Paina niittipatruunan yldosaa, kunnes kuulet napsahduksen.
Laita niittipatruuna takaisin tulostimeen.

10. Sulje viimeistelijdn etukansi (merkinta J).

c
(]
£
£
@]
=
2

54 Phaser 7700 -vdiritulostin



Vianetsinta tulostuslaatua koskevissa
ongelmissa

Mahdollisten tulostusongelmien vihentdminen:

s Pidd tulostimen ympériston lampdétila ja suhteellinen
ilmankosteus vakaana.

s Kéytd vain tdlle tulostimelle suositeltuja papereita. Katso sivu 17.

m  Sddda syottolokerossa olevat paperin reunaohjaimet vastaamaan
paperia.

m  Suojaa tulostuspatruuna pitkdaikaiselta suoralta valolta.

s Tulosta Diagnosing Print-Quality Problems (diagnoosisivut)
tulostusongelmien vianmaérityksen tueksi:

1. Selaa kohtaan Support (tukivalikko) painamalla yl&- tai
alanuoli-ndppédinta.

2. Paina OK-ndppdinta.

3. Selaa kohtaan Improve Print Quality? (parannetaanko
tulostuslaatua?) painamalla yla- tai alanuoli-ndppéinta.

4. Paina OK-ndppdinta.

5. Selaa kohtaan Print Diagnostic Pages (tulosta
diagnostiikkasivut) painamalla yla- tai alanuoli-ndppdinta.

6. Tulosta valittu sivu painamalla OK-ndppéinta.

Huomautus

Noudata my6s Advanced Features and Troubleshooting
Manual (Lisdiominaisuudet ja vianetsintdohjeet) -oppaan
paperin kalibrointia koskevia ohjeita. Opas on toimitettu
CD-ROM-levylla.

Kdyttéopas 55

-
[=
(@]
(%]
a
c
8
)]
o
—+
=




Tulostuslaatu

Jos tédssd osassa esitetyt ohjeet eivit ratkaise ongelmaasi, katso
Ohjeiden haku sivulla 76.

Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet

Huono tulostuslaatu Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Jonkin vdrisia vaaleita viivoja 1. Avaa etukansi.

Irrota jatevarikasetti. Varo
laikyttamasta varijauhetta, kun
irrotat kasetin.

Tulosteessa on ohuita, vaaleita tai
valkoisia viivoja (vain yhtd vérid).

Huomautus: Ohjeet jdtevirikasetin
irrottamisesta 16ytyvét kannen
sisdpuolella olevista tarroista.

3. Irrota laserlinssin puhdistin
etuoven sisdpuolelta.

4. Hankaa puhdistimella sen vérin
0806-33 linssié, joka aiheuttaa ongelman.

5. Jos ongelma ei hdvi4 linssin
puhdistuksen jidlkeen, toimi
seuraavasti:

a. Irrota ongelman aiheuttavan
vérin véripatruuna.

Varoitus: Ald koske
varipatruunan kirkkaansinistd
pintaa. Se voi vahingoittua.

b. Tutki silmédmaésriisesti
véripatruunan kirkkaansininen
pinta.

C. Jos kirkkaansinisesséd pinnassa
nikyy naarmuja tai muita
vaurioita, vaihda véripatruuna
uuteen.

56 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Riittdma&ton kiinnitys 1. Varmista, ettd kiyttdmasi
paperityyppi sopii tulostimelle ja
ettd paperi on ladattu oikeaan
paperilokeroon. Valitse etulevyn
valikosta Printable Pages Menu
(tulostettavat sivut) kohta Print
Paper Tips Page (tulosta vihjeet
paperin kaytostd).

Vérijauhe ndyttdd olevan irti
tulosteen pinnasta tai se on
helppo pyyhkié tai raapia irti.

-
c
o
(%]
a
c
8
)]
o
—+
=

2. Varmista, ettd lokeroon ladattu
paperi vastaa tulostimen etulevysti
valittua paperityyppid.

0806-42 3. Jos ongelma ei poistu, valitse
etulevystd paperityypiksi
kéyttdmadsi paperia seuraava
painavampi paperityyppi.
Seuraavassa on luettelo
paperityypeistd painavimmasta
kevyimpéén:

Thick Cover/Index (paksu kansi /
hakemisto)

Thin Cover/Index (ohut kansi /
hakemisto)

Heavy Laser Paper (painava
laserpaperi)

Laser Paper (laserpaperi)

Huomautus: Pédset etulevyn Tray Setup
Menuun (lokerojen asetusvalikko)
laittamalla jdlleen paikalleen
monikayttolokeroon ladatut paperit tai
irrottamalla ja laittamalla takaisin
paikalleen yleislokeron. Etulevy pyytéa
aina valitsemaan paperityypin
kéaytettdessd monikdyttolokeroa tai
lokeroa 1. Lokeroita 2 - 4 kédytettdessd
etulevy pyytdd valitsemaan paperityypin
vain silloin, kun valittuna on Heavy
Laser Paper (painava laserpaperi).

Kdyttoopas 57



Tulostuslaatu

Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu

Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Toistuvat virheet

Tahroja tai puuttuvia kohtia
kauttaaltaan (vain yksi véri).

0806-39

Jonkinviérisid tahroja tai
puuttuvia kohtia esiintyy
kauttaaltaan kaikilla véreilla
ja/tai alueilla, joille ei ole
tulostettu.

0806-40

58

1.

Valitse etulevystd Support Menu
(tukivalikko) -valikon kohta
Improve Print Quality?
(parannetaanko tulostuslaatua?).
Valitse valikosta Remove Print
Smears (poista tulostustahrat).
Tdmd toiminto sy6ttdd tulostimen
lapi useita tyhjid paperiarkkeja,
mikd puhdistaa kiinnittimen rullat.

Valitse etulevystd Printable Pages
(tulostettavat sivut) -valikko.
Valitse Service Pages (huoltosivut)
-valikko. Tulosta Repeating Defects
Page (toistuvat viat) -sivu.
Repeating Defects -sivu sisdltda
ohjeita, joiden avulla voidaan
maédrittad toistuvien vikojen syy.

Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu

Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Kuvan siirtyma

Tuloste nédyttda siltd kuin
vérijauhe olisi siirtynyt noin 84
mm sivuun siitd kohdasta, jolla
sen pitéisi olla.

A
@
]

0806-41

Kdyttoopas

1. Varmista, ettd kdyttdmasi
paperityyppi sopii tulostimelle ja
ettd paperi on ladattu oikeaan
paperilokeroon. Valitse etulevyn
valikosta Printable Pages Menu
(tulostettavat sivut) kohta Print
Paper Tips Page (tulosta vihjeet
paperin kaytostd).

-
[=
(@]
(%]
a
c
8
)]
o
—+
=

2. Varmista, ettd lokeroon ladattu
paperi vastaa tulostimen etulevysti
valittua paperityyppia.

3. Jos ongelma ei poistu, valitse
etulevystd paperityypiksi
kéyttdmadsi paperia seuraava
kevyempi paperityyppi.
Seuraavassa on luettelo
paperityypeistd kevyimmastd
painavimpaan:

Laser Paper (laserpaperi)

Heavy Laser Paper (painava
laserpaperi)

Thin Cover/Index (ohut kansi /
hakemisto)

Thick Cover/Index (paksu kansi /
hakemisto)

Huomautus Piiset etulevyn Tray Setup
Menuun (lokerojen asetusvalikko)
laittamalla jélleen paikalleen
monikéyttolokeroon ladatut paperit tai
irrottamalla ja laittamalla takaisin
paikalleen yleislokeron. Etulevy pyytda
aina valitsemaan paperityypin
kéytettdessd monikdyttdlokeroa tai
lokeroa 1. Lokeroita 2 - 4 kdytettdessd
etulevy pyytdd valitsemaan paperityypin
vain silloin, kun valittuna on Heavy
Laser Paper (painava laserpaperi).

59



Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu Mahdolliset korjaustoimenpiteet
Kaikkien vérien tulostusjélki on 1. Varmista, ettd kiyttdmasi
liian vaaleaa tai lilan tummaa paperityyppi sopii tulostimelle ja

ettd paperi on ladattu oikeaan
paperilokeroon. Valitse etulevyn
valikosta Printable Pages Menu
Musta vdri ndyttda siniselta (tulostettavat sivut) kohta Print
Paper Tips Page (tulosta vihjeet
paperin kaytostd).

Yhtendiset vdrialueet nayttavat
kirjavilta tai laikikkailta

Tulostuslaatu

2. Varmista, ettd lokeroon ladattu
paperi vastaa tulostimen etulevysti
valittua paperityyppid.

3. Myos sovelluksen ja tulostimen

ajurin asetukset voivat aiheuttaa
0806-95 liian vaalean tai tumman
tulostusjdljen. Kokeile jotakin toista
véarinkorjaustilaa. Valitse etulevysta
Support Menu (tukivalikko)
-valikosta Improve Print Quality?
(parannetaanko tulostuslaatua?)
-valikko. Valitse Print Quality Tips
Page (tulosta vihjeet paperien
Kéytosti).

4. Valitse etulevyn Support Menu
(tukivalikko) -valikosta Improve
Print Quality? (parannetaanko
tulostuslaatua?) -valikko. Valitse
Calibrate for Paper (paperin
kalibrointi) -valikko ja noudata
automaattisesti tulostettavien sivujen
ohjeita. Aseta paperi, jonka haluat
kalibroida monitoimilokeroon.

60 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu

Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Varillisia tai mustia viivoja tai
tahroja Kaikenvérisié juovia

Sivulla on mustia ja/tai vérillisid
alueita kaikilla véreilld ja/tai
alueilla, joille ei ole tulostettu.

0806-38

1.

3.

Varmista, ettd kdyttamasi
paperityyppi sopii tulostimelle ja
ettd paperi on ladattu oikeaan
paperilokeroon. Valitse etulevyn
valikosta Printable Pages Menu
(tulostettavat sivut) kohta Print
Paper Tips Page (tulosta vihjeet
paperin kaytostd).

-
[=
(@]
(%]
a
c
8
)]
o
—+
=

Varmista, ettd lokeroon ladattu
paperi vastaa tulostimen etulevysti
valittua paperityyppia.

Valitse etulevystd Support Menu
(tukivalikko) -valikosta Improve
Print Quality? (parannetaanko
tulostuslaatua?) -valikko. Valitse
valikosta Remove Print Smears
(poista tulostustahrat). Taméa
toiminto sy&ttdd tulostimen léapi
useita tyhjid paperiarkkeja, mika
puhdistaa kiinnittimen rullat.

Jos ongelma ei hévid, vaihda tahrat
aiheuttavan vérin véripatruuna.

Sipaisujaljet tai valkoiset kohdat

Tulosteessa nikyy sipaisujalkia
tai valkoisia alueita.

0806-77

Kdyttoopas

Varmista, ettd kdyttamasi
paperityyppi sopii tulostimelle ja
ettd paperi on ladattu oikein
monikéyttdlokeroon.

Varmista, ettd paperin ohjaimet
ovat tarkasti paperipinon sivuja
vasten.

Ota pois osa lokerossa olevista
papereista.

61



Tulostuslaatu

Tulostusvirheet ja mahdolliset korjaustoimenpiteet (jatkoa)

Huono tulostuslaatu Mahdolliset korjaustoimenpiteet

Vérin virhekohdistus = Kytke tulostimen virta pois ja
e s uudelleen péélle. Tulostin kalibroi

Vérid esiintyy madritellyn alueen kohdistuksen automaattisesti.

ulkopuolella tai toisen vdriaineen

paalla.

0806-43

62 Phaser 7700 -vdiritulostin



Paperitukosten selvittdminen

Tukosten estaminen

m  Voit vdhentdd paperin ja piirtoheitinkalvon tukoksia kédyttamalla
vain Xerox Phaser -paperia, Xerox Phaser -tarroja ja Xerox Phaser
7700 -piirtoheitinkalvoja. Katso sivu 8, jos haluat tilata
tarvikkeita.

m  Ilmaa paperi ennen sen lataamista yleislokeroon tai
monikéyttlokeroon.

s Jos haluat tietoja siitd, mitd paperikokoja voi kéyttda ovat, katso
sivu 18.

m  Jos haluat tietoja siitd, mikéd on oikea paperin lataamistapa, katso
sivu 22.

Mitka syyt aiheuttavat paperitukoksen?

Paperitukokset esiintyvit yleisimmin néissé tilanteissa:

Tulostimen ajurissa on valittu vé&ra paperityyppi.
Paperi ei vastaa laatuvaatimuksia.

Paperi on kostea, taipunut tai taitettu.

Paperi on ladattu véérin.

Yleislokero on védrin sdddetty kédytettaville paperille
(sivu- ja takaohjaimet).

Yleislokero on ylitdytetty. Varmista, ettd paperia ei ladata
enempééd kuin lokeroon mahtuu.

Ladattua paperia ei voi kédyttda kokonsa vuoksi kyseisessd
paperilokerossa.

Paperin paino ei vastaa paperilokeron kapasiteettia.

Tukosten selvittdmisestd on olemassa ohjevideoita. Videot

r oo

XY

loytyvdat CD-ROM-levyltd tai Xeroxin verkkosivustosta:
www.xerox.com/officeprinting/7700support/

Jos olet ladannut videot tietokoneesi kiintolevylle, voit

kéyttdd niitd myos ajurin Troubleshooting (vianetsintd)
-valilehden kautta.

Kdyttoopas 63

—
c
~
o
~
[%]
0]
-+




Tukokset

Paperitukosten selvittdminen

Paperin tukkeutuessa tulostus pysihtyy ja etulevyn nédytdssé on sitd
koskeva viesti. Viesti ilmoittaa tukoksen sijainnin ja korjaustoimenpiteen.
Paperinkulkuradalla olevassa tukoksessa voi olla useampi kuin yksi
paperiarkki. Katso tulostimessa olevia tarroja, joissa esitetddn ohjeet
tukoksen selvittdmiseksi.

Varoitus

Vilttaaksesi mahdollisen loukkaantumisen dla koske
tulostimen varikiinnittimen rulliin, koska ne voivat olla
kuumia.

Al4 koske tukkeutuneen paperin viriaineeseen, koska
vériainetta ei ole kiinnitetty paperiin. Se ldhtee irti
koskettaessa.

Huomautus

Kaikki tulostimen sisélléd olevat kddensijat ja kohdat, joihin
kayttdjd voi koskea poistaessaan tukkeutunutta paperia, on
merkitty vihreilla varilla.

64 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tukos kohdassa A

Selvitd vasemman oven tukos seuraavasti:

Varoitus

Jotkin vasemman oven takana olevat komponentit voivat olla
kuumia. Ole varovainen selvittdessési tukoksia.

1. Avaa vasen ovi (merkintad A).

0806-34

—
c
~
o
~
1%
[¢]
—-

2. Nosta varikiinnitysyksikon oikealla puolella oleva vihrea
vapautussalpa.

0806-45

3. Poista paperitukos.

Kdyttéopas 65



Tukokset

4. Paina vapautussalpa alas.

5. Sulje vasen ovi.

Tukos kohdassa B

Selvitd monikdyttélokeron alla olevan vasemman oven tukos
seuraavasti:

1. Avaa ovi, jonka merkintd on B (monikdyttdlokeron alla).

2. Poista paperitukos.

0806-97

3. Sulje ovi.
4. Vedai ulos lokero 1.

5. Varmista, ettd paperi on ladattu lokeroon oikein ja ettd ohjaimet
koskevat kevyesti paperiin.

6. Laita lokero 1 takaisin paikalleen.

66 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tukos monikdyttélokerossa

Varoitus

Jotkin vasemman oven takana olevat komponentit voivat olla
kuumia. Ole varovainen selvittdessési tukoksia.

1. Avaa vasen ovi (merkintad A).

—
c
~
o
~
1%
[¢]
—-

2. Poista paperitukos.

3. Sulje ovi.

Kdyttéopas 67



Tukokset

Tukos kohdassa C

Selvitd alemman vasemman oven tukos seuraavasti:

1. Avaa alempi vasen ovi (merkinti C).

2. Poista paperitukos.

0806-47

3. Sulje ovi.
4. Vedi ulos etulevyssd mainittu lokero (2, 3 tai 4).

5. Varmista, ettd paperi on ladattu lokeroon oikein ja ettd ohjaimet
koskevat kevyesti paperiin.

6. Aseta lokero takaisin paikalleen.

68 Phaser 7700 -vdiritulostin



Tukos kohdassa D - kaksipuolinen yksikko

Selvitd kaksipuolisen yksikon tulos seuraavasti:

1. Avaa (a) monikdyttolokero ja (b) ylempi vasen ovi (merkintéd D).

Ly

0806-66

2. Poista paperitukos.

3. Sulje ovi.

—
c
~
o
~
1%
[¢]
—-

Kdyttéopas 69



Tukokset

Tukos kohdassa E - lokero 4

Selvitd tehosyottolaitteen tukos seuraavasti:

1.

2
3.
4
5

70

Avaa alempi vasen ovi (merkinté C).
Poista paperitukos.

Sulje ovi.

Ved4 ulos lokero 4.

Avaa lokeron vasemmassa reunassa oleva ovi ja poista
mahdollinen paperitukos.

0806-67
Varmista, ettd paperi on ladattu lokeroon oikein ja ettd ohjain

koskee kevyesti paperiin.

Laita lokero 4 takaisin paikalleen.

Phaser 7700 -vdiritulostin



Tukos viimeistelija-ohisyottolaitteessa (merkintd G)

Selvitd viimeistelijd-ohisyottolaitteen tukos seuraavasti:

1. Avaa tulostimen vasen ovi (merkintd A).

0806-34

N

Poista mahdollinen paperitukos.

be

Sulje tulostimen vasen ovi (merkintd A).

4. Avaa viimeistelijd-ohisyo6ttolaitteen ovi (merkintd G).

0806-75

b

Poista mahdollinen paperitukos.

o

Kdyttéopas

Sulje viimeistelijd-ohisyottolaitteen ovi (merkintd G).

71

—
c
~
o
~
1%
[¢]
—-




Tukokset

Tukos kohdassa H - viimeistelija

Selvitd viimeistelijan tukos seuraavasti:

1. Avaa viimeistelijan kansi painamalla sen yldreunan painiketta.

0806-72

2. Poista paperitukos.

0806-73

3. Sulje yldkansi.

72 Phaser 7700 -vdiritulostin



Alueen F selvittdminen (vain viimeistelijan kanssa)

1. Ved4d viimeistelijd irti tulostimesta.

0806-96

2. Poista paperitukos tulostimesta tai viimeistelijd-ohisyottolaitteen
aukosta.

3. Tyonni viimeisteliji takaisin paikalleen.

—
c
~
o
~
1%
[¢]
—-

Kdyttéopas 73



c

]
£

S
Hyel
A=
=

Tulostimen siirtdminen ja kuljetus

Varoitus
Noudata néitd ohjeita, jotta et vahingoita itsedsi tai tulostinta:

= Nosta tulostin aina vdhintddn kolmen hengen voimin.

= Katkaise aina tulostimesta virta takalevyssé olevalla
virtakytkimelld.

Tulostimen siirtdminen toimistossa

Tulostimen voi siirtdd turvallisesti toimiston sisélla paikasta toiseen,
jos se voidaan siirtdd varovasti siledd pintaa pitkin. Tarind4 aiheuttavat
liikkeet, esimerkiksi tulostimen nostaminen kynnyksen yli tai
kantaminen pysdkointialueen poikki, voivat vahingoittaa tulostinta.

Varoitus

Tulostimen takuu ei korvaa epdasianmukaisesta siirtdmisesta
aiheutuneita vahinkoja.

1. Sulje kaikki tulostimen ovet ja kannet.
2. Katkaise tulostimesta virta takalevyssd olevalla virtakytkimella.

Tulostimen siirtdmiseen tarvitaan kolme henkil6d. (Kédyta karryd
tai rulla-alustaa, joka kestd4d vdhintddn 114 kilon (250 paunan)
painon.)

Tulostimen valmisteleminen kuljetusta varten

Jos tulostinta kuljetetaan ajoneuvossa, tulostin tdytyy valmistella
seuraavien ohjeiden mukaisesti. Tulostimeen tdytyy asentaa
kuljetuksen ajaksi suojaosat, jotka on poistettu asennuksen aikana.
Tulostin tdytyy lisdksi pakata asianmukaiseen kuljetuslaatikkoon.

74 Phaser 7700 -vdiritulostin



Jos et ole sdilyttanyt alkuperédistd pakkausta kokonaisuudessaan, voit
tilata pakkaussarjan 065-0592-00. Voit tilata pakkaussarjan osoitteesta
www.xerox.com/officeprinting/support tai ottamalla yhteyden
paikalliseen Xerox-huoltoedustajaan. Tulostimen pakkausohjeet ovat
pakkaussarjan mukana. Ne 16ytyviat myos CD-ROM-levyltd ja
verkkosivustosta. Jos et osaa pakata tulostinta uudelleen, Xeroxin
huoltopalvelu voi pakata sen erillisestd maksusta.

Huomautus

Jos tulostinta ei pakata uudelleen kunnolla, se voi
vahingoittua. Tulostimen takuu ei ehké kata téllaista
vahingoittumista.

(%]
—
[«'H
3.
3
o
=]

Kdyttéopas 75



c
]
§=
E
1]
4]
(2]
c
@
e
BoR
=
o

Ohjeiden haku

Tietoja tulostimesta on seuraavissa ldhteissa.

Etulevy

Sisdltdd useita tyokaluja ja ohjesivuja, joiden avulla voit ratkaista
tulostuslaatuun, paperin sy6ttoon, tarvikkeisiin ja tulostuksen
hallintaan liittyvid ongelmia.

= Paina etulevyn Information (tietoja) -ndppédintd. Lisétietoja
etulevystd on kohdassa sivu 10.

= Vianetsintdsivujen tulostaminen: Selaa kohtaan Printable
Pages Menu (tulostettavien sivujen valikko) painamalla
ala- tai yldnuoli-ndpp&intd. Paina OK-ndppdintéd. Selaa
kohtaan Print Help Guide (tulosta apuohje) painamalla
ala- tai yldnuoli-ndpp&intd. Paina OK-ndppéinta.

Tulostimen CD-ROM-levy

76

Phaser 7700 -vdritulostin Kdyttoopas (tdma késikirja)

Advanced Features and Troubleshooting Manual
(Lisdominaisuudet ja vianetsintd) -julkaisu

Asennusopas

Opastusvideot

Tulostimen ajurit

Ajurien asennusohjelmat (Mac ja Windows)
Lue minut -tiedosto

Verkkoty6skentelyn ohjeet

CentreWare Font Download Utility (CentreWare -kirjasintyylin
latausohjelma)

Adobe Acrobat Reader
Adobe Type Manager (ATM)

Phaser 7700 -vdiritulostin



PhaserSMART™

PhaserSMART"" on automaattinen tukijirjestelmé Internetissi. Voit
kédyttdd interaktiivista vianetsintédd valitsemalla:

s Tulostimen ajurin Troubleshooting (vianetsintd) -viliehdestd
kohdan Technical support (tekninen tuki).

s Centre Ware IS:n Support (tuki) -vdlilehden Support Links
(tukilinkit) -kohdasta Technical Support -kohdan.

Xeroxin verkkosivusto

www.xerox.com/officeprinting/

o
2.
o,
o
®
=
w
o
Q
3.
5
I}
=

s Tuotteet, tarvikkeet ja tuotetiedot

s Tulostimen ajurien lataaminen

m  Paikallisten jdlleenmyyjien yhteystiedot

m  Online-asiakirjat

infoSMART™-tietamyskanta

www.xerox.com/officeprinting/infoSMART/

infoSMART™ on aivan sama vianetsinnén tietimyskanta, jota Xeroxin
asiakastuen henkildkunta kiyttdd hyvidkseen saadakseen viimeisimmait
tekniset tiedot, jotka koskevat seuraavia aiheita:

sovellusohjelmat
verkkoratkaisut
tulostimen hairiot
tulostuslaatu

vianetsinta

Kdyttéopas 77


http://www.tek.com/Color_Printers/" target="_blank
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=TekSmart" target="_blank

Color Connection

www.colorconnection.xerox.com

Tyokaluja ja ohjeita siséltdva véritietoldhde, jonka avulla saat
véritulostimestasi parhaan mahdollisen hyédyn:

= Vuorovaikutteista opastusta ja hy6dyllisiéd vihjeitd, jotka
koskevat tulostimesi kédyttod suosituimmilla
sovellusohjelmilla.

= Helppo pédidsy tekniseen online-tukeen.

c
]
§=
E
1]
4]
(2]
c
@
e
BoR
=
o

= ominaisuuksien mukautus yksil6llisié tarpeita varten.

Muut on-line-palvelut

Tilaa sdahkopostitse ldhetettdvét www.colorconnection.xerox.com
péivitysilmoitukset:
Tekninen tuki www.xerox.com/officeprinting/support

Paikalliset jalleenmyyjat

Uusimmat tiedot ovat sivustossa www.xerox.com/officeprinting/contacts.

USA Kanada U.S.A.:n ja Kanadan
1-800-835-6100 1-877-662-9338 ulkopuolella
Ota yhteys lahimpédén
Xeroxin

toimipisteeseen, josta
saat tietoja oman
alueesi jalleenmyyjista.

78 Phaser 7700 -vdiritulostin


http://www.colorconnection.xerox.com
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=Color" target="_blank
http://www.xerox.com/officeprinting/support
http://www.xerox.com/officeprinting/contacts

Asiakastukikeskus

Uusimmat tiedot ovat sivustossa www.xerox.com/officeprinting/contacts.

USA ja Kanada
1-800-835-6100

Alankomaat
0900 202 1154
Argentiina
54-114-378-5444

ASEAN-maat
+65 251 3006

Australia
1-800-811-177
Belgia
(hollanninkielinen)
070 222 047

Belgia (ranskankielinen)
070 222 047

Bolivia
+(5913) 469-090

Brasilia
0800-21-8400

Chile
800-200-600

Ecuador
+593 (2) 520 480

Kdyttéopas

Espanja
902 160 236

Hong Kong
2585 6655

Iso-Britannia
0870 241 3459

Ttalia
199 112 088

Itdvalta

017956 7083
Japani

+81 03 3448 3040

Kolumbia
571-636-3011

Korea
82(2) 528 4661

Meksiko

52 (5) 628-1091
Norja

8150 0308

Puerto Rico
1-800-835-6100

Ranska
0825 393 490

Ruotsi
0771 1788 08

Saksa

01 805 004392
Singapore
1-800-356-5565

Suomi
0800 11 8388

Sveitsi
0845 845 107

Taiwan
2 2757 1567

Tanska
7010 7288

Thaimaa
2 645 3600

Uusi-Seelanti
0800449 177

Venezuela
+58(2)265-2625

o
2.
o,
o
®
=
w
o
Q
3.
5
I}
=

79



Tekniset tiedot

Materiaaliturvallisuustiedote

Valmistaja: Xerox Corporation Office Printing Business
P. O. Box 1000
Wilsonville, Oregon, 97070-1000

Laatimispaivéa: 15.1.2001
OSA 1 - TUOTETIEDOT

Tuotenimet Osanumerot
Musta véripatruuna 016-1882-00, 016-1947-00
Syaani véaripatruuna 016-1879-00, 016-1944-00
Magenta viripatruuna 016-1880-00, 016-1945-00
Keltainen védripatruuna 016-1881-00, 016-1946-00

2 Musta kehitinpatruuna 116-1111-00

E Syaani kehitinpatruuna 116-1114-00

E Magenta kehitinpatruuna 116-1113-00

g Keltainen kehitinpatruuna 116-1112-00

(Kehitinpatruunan voi vaihtaa vain Xeroxin huoltoedustaja.)

Tuotteen kiytto: XEROX Phaser ® 7700 -viritulostimet

OSA 2 - TIETOA VALMISTUSAINEISTA

Valmistusaineet (% painosta) CAS-numero
Virijauhe:

Polyesterihartsit (60 - 90 prosenttia) Liikesalaisuus
Hiilimusta tai vaarattomat Liikesalaisuus

véripigmentit (2 - 35 prosenttia)

Amorfiset piiyhdisteet (2 - 5 prosenttia) 68611-44-9/67762-90-7
Kehitin:

Sulatteita, kemikaaleja (>95 prosenttia) 65997-18-4

Vérijauhe (<5 prosenttia)

80 Phaser 7700 -vdiritulostin



OSA 3 - VAARALLISET AINEET

ALTISTUSREITIT: Vérijauheet ja kehitin on suljettu patruunan sisélle. Kun
patruunaa kaytetddn tarkoitetulla tavalla, odotettavissa oleva altistuminen
hengityksen tai ihokosketuksen kautta on minimaalista.

MAHDOLLISET TERVEYSVAIKUTUKSET: Tdmén tuotteen
terveysvaikutusten oletetaan olevan erittdin vdhéaiset, kun tuotetta kdytetdan
tarkoituksenmukaisella tavalla. Katso Osa 11 - Toksikologiset tiedot.

Vilittomat vaikutukset:

Hengityselimet: Voi aiheuttaa lievdd hengityselinten drsytystd, kuten kaikki
myrkyton poly

Tho: Ei odoteta drsyttdvédn ihoa
Silmat: Ei odoteta drsyttdvin silmid
Ruuansulatuselimet: Ei todenndkodinen altistumistapa

Pitkdaikaiset vaikutukset: Ei yhtdédn tiedossa

ALTISTUMISEN TUNNUSMERKIT JA OIREET: Lievi hengityselinten drsytys
SAIRAUDET, JOITA ALTISTUMINEN PAHENTAA: Ei yhtéddn tiedossa

OSA 4 - ENSIAPU

HENGITYSELIMET: Vie potilas ulos raittiiseen ilmaan. Hakeudu ladkarin
hoitoon, jos oireita ilmenee.

-
o
o
3.
wn
®
@
=,
o
a
(]
=4

SILMAT: Jos polyi padsee silmiin, huuhdo silmit huolellisestivedella.
Hakeudu lddkarin hoitoon, jos oireita ilmenee.

THO: Pese huolellisesti vedelld ja saippualla. Hakeudu l4ddkédrin hoitoon, jos
oireita ilmenee.

RUUANSULATUSELIMET: Laimenna vatsan sisdlt6d juomalla runsaasti vetta.
Hakeudu lddkarin hoitoon, jos oireita ilmenee.

OSA 5 - TULIPALON SAMMUTUSTOIMET
LEIMAHDUSPISTE: Ei sovellettavissa

PALO- JA RAJAHDYSVAARA: Viriaine on syttyvii jauhetta. Useimpien
orgaanisten jauheiden tavoin sekin voi muodostaa rdjdhtdvid seoksia
hajotessaan ilmaan.

SAMMUTUSVALINEET: Vesi, sammutusjauhe, hiilidioksidi tai vaahto.

PALONTORJUNTAOHJEET: Viltd savun hengittdmistd. Kuten kaikkien
tulipalojen sammuttamisessa, kdytd suojavaatteita ja erillistd hengityslaitetta.

Kdyttéopas 81



-
[®]
o
N
=]
Y
[,
R
c
R
[
-

OSA 6 - VAHINGOSSA TAPAHTUVAT PAASTOT

YLIVUOTO: Lakaise tai imuroi kasetista vuotanut aine ja vie se varovasti
kannelliseen jiteastiaan. Lakaise hitaasti, jotta polyd nousisi ilmaan
mahdollisimman vdhén. Jos kdytdt imuria, moottorin on oltava pélytiivis.
Staattisen sdhkon kerddntymistd tulee estdd kdyttdmalla laitteeseen kytkettyd
sdhkod johtavaa letkua. Poista viriaineen mahdolliset jadnteet vield kylmalla
vedelld ja saippualla. Poistettuasi irtovérijauheen vaatteistasi pese tai
kuivapese ne.

OSA 7 - KASITTELY JA VARASTOINTI

KASITTELY: Erityisid varotoimia ei vaadita, kun tuotetta kéytetdin ohjeiden
mukaisesti.

VARASTOINTT: Viltd korkeita lampétiloja.

OSA 8 - ALTISTUMISEN KONTROLLOINTI - HENKILOKOHTAINEN
SUOJAUTUMINEN

Henkil6kohtaista erityissuojautumista ei vaadita, kun tuotetta kdytetdan
tarkoituksenmukaisella tavalla Xerox Phaser® -varitulostimissa.

ENIMMAISTASOARVO: 10 mg/m? (kokonaispély)

SALLITTU ALTISTUMISRAJA: 15 mg/m? (kokonaispély) 5 mg/m3
(hengityselimiin joutuva poly)

LYHYTAIKAISEN ALTISTUMISEN RAJA: Ei médritelty
KATTOARVO: Ei mééritelty

XEROXIN ALTISTUMISRAJA: 2,5 mg/m? (kokonaispély), 0,4 mg/m?
(hengityselimiin joutuva pély)

OSA 9 - FYYSISET JA KEMIALLISET OMINAISUUDET

ULKONAKO JA HAJU: Musta, sininen, punainen tai keltainen jauhe / heikko
tuoksu

KIEHUMISPISTE: Ei sovellettavissa

VESILIUKOISUUS: Liukenematon
HAIHTUVUUSNOPEUS: Ei sovellettavissa
HOYRYNTIHEYS (Ilma = 1): Ei sovellettavissa
HAIHTUVUUS: Ei sovellettavissa

PEHMENEMISRAJAT: Ei saatavissa

SULAMISPISTE: Ei saatavissa

OMINAISPAINO (Vesi = 1): Noin 1 (vérijauhe), 5 (kehitin)
HOYRYNPAINE (mm Hg): Ei sovellettavissa

pH: Ei sovellettavissa

82 Phaser 7700 -vdiritulostin



OSA 10 - VAKAUS JA REAKTIIVISUUS

VAKAUS: Vakaa.

AINEET, JOIDEN KANSSA YHTEENSOPIMATON: Voimakkaat hapettimet
VAARALLINEN POLYMERISAATIO: Ei tapahdu

VAARALLISET HAJOAMISTUOTTEET: Tulipalon aikana vaarallisia kaasuja
saattaa vapautua lampohajaantumisen tai palamisen takia.

OSA 11 - TOKSIKOLOGISET TIEDOT

Xerox Corporation on arvioinut kyseisen materiaalin. Seuraavat
myrkyllisyystiedot perustuvat samankaltaisten vériaineiden koetuloksiin.

LDj;q suun kautta: >5 g/kg (rotilla), kdytdnnollisesti katsoen myrkyton
LDj, ihon kautta: >5 g/kg (kaniineilla), kdytdnnollisesti katsoen myrkyton

LCy( hengitysteiden kautta: >5 g/kg (rotilla, 4 tunnin altistuminen),
kdytdannollisesti katsoen myrkyton

LCy( hengitysteiden kautta: >20 g/ (rotilla, laskettu 1 tunnin altistuminen),
myrkyton DOT:n mukaan

Silmien drsytys: Ei aiheuta drsytysta.
Thon herkistyminen: Ei aiheuta herkistymista.
Thon édrsytys: Ei aiheuta drsytysta.

Thmisen iholla: Ei drsyt4, ei herkista

-
o
o
3.
wn
®
@
=,
o
a
(]
=4

Mutageenisyys: Mutageenisyyttd ei havaittu Amesin analyysissa

Karsinogeenit: Ei ole

Lisdtietoja: Xeroxin tukema tutkimus jatkuvasta vériaineen henglttamlsesta
osoittaa, ettei rotilla tapahtunut muutoksia keuhkoissa alimmalla (1 mg/m )
altistustasolla (eli tasolla, joka on merkittdvin ihmisten mahdollisen
altistuksen kannalta.) Erittdin pieni mé&éra fibroosia tavattiin 25 % eldimistd,
jotka olivat keskimmaiselld (4 mg/m?) altistustasolla, kun taas plem méaira
fibroosia tavattiin kaikilla eldmillé, jotka olivat ylimmalla (16 mg/m®)
altistustasolla. Loydokset selittyvét “keuhkojen ylikuormituksella”, joka on
yleisreaktio keuhkojen pitkdaikaiseen altistukseen mille tahansa pélylle.
Tutkimus tehtiin erityiselld testivdriaineella, joka vastasi EPA:n testikdytdntoa.
Testivdriaine oli kymmenen kertaa hienojakoisempaa kuin Xeroxin myyma
vériaine eiké se sopisi kdytettaviksi Xeroxin laitteissa.

OSA 12 - YMPARISTOTIEDOT

Myrkyllisyys vesielibille, LCs4: >1 000 mg/1 (isopdiset mudut, kirjolohi)
myrkyton

Kdyttéopas 83



-
[®]
o
N
=]
Y
[,
R
c
R
[
-

0SA 13 - HAVITTAMISESSA HUOMIOON OTETTAVIA SEIKKOJA

Kyseiset materiaalit eivit ole RCRA:n (Resource Conservation and Recovery
Act) médrittamid (40 CFR 261:n mukaisia) vaarallisia jatteitd. Valtioiden ja
kuntien jatteiden hévittdmistd koskevat sddnnot voivat olla rajoittavampia.
Havitd materiaali valtiollisten ja paikallisten sddntojen ja maédrdysten
mukaisesti. Polta vain suljetussa sdiliossa.

OSA 14 - KULJETUSTIEDOT
DOT: Ei rajoituksia

OSA 15 - TIETOJA LAINSAADANNOSTA

TSCA (Toxic Substances Control Act): Kaikki ndiden véripatruunoiden osat on
valmistettu TSCA:n sdddosten mukaisesti.

RCRA (Resource Conservation and Recovery Act): TCLP-metallien arvot
alittavat EPA:m asettamat ongelmajétteen tasoarvot.

KANADAN WHMIS: Ty6paikkojen vaarallisia aineita koskevan
tietojarjestelmédn (WHIMS) mukaan nditd varipatruunoita ei ole luokiteltu
valvottaviksi tuotteiksi.

OSA 16 - MUITA TIETOJA
NFPA 704: Terveys-0, Palo-1, Reaktiivisuus-0 (Kaikki vérit)
Alkuperdinen laatimispédiva: 1/15/01

Xerox Corporation

Office Printing Business
Environmental, Health & Safety
P.O. Box 1000

Mail Stop 60-512

Wilsonville, Oregon 97070 USA

Turvallisuustiedot: 800-828-6571
Terveyteen liittyvit hatédtilanteet: 716-422-2177
Transportation Emergency (Chemtrec): 800-424-9300

84 Phaser 7700 -vdiritulostin



Hakemisto

Numeraaliset hakusanat

2-puolinen tulostus 37
2-puolinen tulostus késinsyétolla 41

A

Automaattinen 37
automaattinen 2-puolinen tulostus 37
Automatic -vérikorjaus 14

B

Black and White -vérikorjaus 14

C

Color Connection 78
Commercial Press -vérikorjaus 14

D

DIC-vérikorjaus 14

E

etulevy 10
Euroscale Press -varikorjaus 14

F

Fax Friendly 14

H

High Resolution/Photo -tulostuslaatutila 13
hihnan puhdistussarja

osanumerot 4
hihnan puhdistussarjat 4

Kdyttéopas

85

I
Q
~
o
3.
(%]
—+
o




Hakemisto

I
infoSMART-ohjelmisto 77

J

jitepatruunan osanumero 3

K

kaksipuoleinen tulostus 37
automaattinen 37
kidsinsuoritettu 41
kirjekuoret
tulostaminen 33
Kuvan siirtyma
tulostuslaatua koskevat ongelmat 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62

L

laatutilat 13

M

Monikayttélokero
kirjekuorien lataaminen 33
lataaminen 27
piirtoheitinkalvojen lataaminen 30
tarrojen lataaminen 36

muisti, lisddminen
osanumero 9

N
niitit

lisddminen 52
niitti

sijainti 50
nitoja

kdyttdiminen 49
None-virikorjaus 14

86 Phaser 7700 -vdiritulostin



0)

ohjeiden haku
etulevy 76
infoSMART-ohjelmisto 77
tulostimen CD-ROM-levyn siséltd 76
ominaisuudet
etulevy 11
0sanumero
jitepatruuna 3
lisdmuisti 9
paperi 6
piirtoheitinkalvo 6
siirtosarja 7
tarrat 7
tehokas vérijauhepatruuna 2
tulostinasema 8
tulostuspatruunat 3
vakiovérijauhepatruunat 2

P

paikallinen jdlleenmyyjd 78
paperi
monikdyttélokeron lataaminen 27
osanumerot 6
yleislokeron kéytté 22, 37
paperitukokset
estdminen 63
selvittdiminen 63
piirtoheitinkalvo
osanumerot 6
yleislokeron kéytto 37
piirtoheitinkalvot

lataaminen 30 &
tulostuslaatutilat 13 &
puhelinnumerot g
tuki 79 5]

R
rei’itetty paperi
tulostaminen 37

Kdyttéopas 87



Hakemisto

S

sidontatapa 39
siirtosarja
osanumerot 7
sivukoko, kuva-alue
mahdolliset koot 18
SNAP Press -virikorjaus 14
sRGB Display -vérikorjaus 14
Standard -tulostuslaatutila 13
suunta 39
SWOP Press -vérikorjaus 14
sdhkopostiviestipalvelu 78

T

tarrat

osanumerot 7

tulostaminen 36

tulostusvihjeitd 37
tehokkaiden vérijauhepatruunoiden osanumero 2
TekColor -védrikorjaukset 14
tilat

tulostuslaatu 13
Toyo -virikorjaus 14
tukinumerot 79
tukokset

estdminen 63

selvittdminen 63
tulosteen siirtdiminen 48
tulostin

laatutilat 13
tulostinasema

osanumero 8
tulostus

siirtiminen 48
tulostuslaatu

vianetsintd 55
tulostuslaatutilat 13
tulostusmateriaali

mahdolliset koot 18

yleislokeron kéytto 37
tulostuspatruunan osanumero 3

88 Phaser 7700 -vdiritulostin



tulostusvihjeitd
tarrat 37
valikkokartta 11

V

vakiotehoisten vérijauhepatruunoiden osanumero 2
valikkokartta 11
valokuvamainen tulostuslaatutila 13
vianetsintd

infoSMART-ohjelmiston kéytté 77

ohjeiden haku 76

ohjeiden haku etulevyn avulla 76

tulostimen cd-levyn sisdllon kéytté 76
vianetsintd tulostuslaatua koskevissa ongelmissa 55
Vivid Color -virikorjaus 14
varikorjaukset 14

X

Xeroxin verkkosivusto 77

Y

yleis-
lataaminen yleislokeroon 22

Yleislokero
paperin erityisominaisuudet 22, 37
piirtoheitinkalvojen lataaminen 30
piirtoheitinkalvon erityisominaisuudet 37
tulostusmateriaalin lataaminen 22
yleislokeron kdyttd 22

I
Q
~
o
3.
(%]
—+
o

Kdyttéopas 89



Hakemisto

90

Phaser 7700 -vdiritulostin



THE DOCUMENT COMPANY
XEROX

www.xerox.com/officeprinting

071-0843-00



	Tulostimen takuu
	Yhteenveto käyttäjän turvallisuudesta
	Xeroxin tarvikkeet ja lisävarusteet
	Asiakkaan vaihdettavissa olevat kulutustarvikkeet
	Asiakkaan vaihdettavissa olevat yksiköt
	Tarvikkeet

	Etulevyn käyttö
	Etulevyn kuvaus
	Valikkokartan tulostaminen
	Tietosivujen tulostaminen
	Etulevyn ominaisuudet

	Ominaisuudet
	Tulostuslaatutilat
	TekColor™ -värikorjaukset
	Energy saver (energiansäästö)
	Intelligent Ready -tila (älykäs valmiustila)

	Vinkkejä papereista
	Mahdolliset paperin painot, sivukoot ja tulostusalue

	Lokerojen lataaminen (lokero 1, 2, 3 tai 4)
	Monikäyttölokero
	Monikäyttölokeron lataaminen

	Xerox Phaser 7700 Premium -piirtoheitinkalvot
	Piirtoheitinkalvojen lataaminen monikäyttölokeroon
	Piirtoheitinkalvojen lataaminen lokeroon 1
	Muiden kuin Xerox Phaser 7700 -piirtoheitinkalvojen käyttö

	Kirjekuoret
	Kirjekuorien lataaminen

	Tarrojen lataaminen
	Automaattinen 2-puolinen tulostus
	2-puolinen tulostus käsinsyötöllä
	Paperin erityisominaisuudet
	Ensimmäisen puolen tulostaminen
	Toisen puolen tulostaminen

	Tulosteen siirtäminen
	Nitojan käyttäminen
	Niittien sijainti
	Niittien lisääminen

	Vianetsintä tulostuslaatua koskevissa ongelmissa
	Paperitukosten selvittäminen
	Tukosten estäminen
	Mitkä syyt aiheuttavat paperitukoksen?
	Paperitukosten selvittäminen
	Tukos kohdassa A
	Tukos kohdassa B
	Tukos monikäyttölokerossa
	Tukos kohdassa C
	Tukos kohdassa D - kaksipuolinen yksikkö
	Tukos kohdassa E - lokero 4
	Tukos viimeistelijä-ohisyöttölaitteessa (merkintä G)
	Tukos kohdassa H - viimeistelijä
	Alueen F selvittäminen (vain viimeistelijän kanssa)

	Tulostimen siirtäminen ja kuljetus
	Tulostimen siirtäminen toimistossa
	Tulostimen valmisteleminen kuljetusta varten

	Ohjeiden haku
	Etulevy
	Tulostimen CD-ROM-levy
	PhaserSMART™
	Xeroxin verkkosivusto
	infoSMART™-tietämyskanta
	Color Connection
	Muut on-line-palvelut
	Paikalliset jälleenmyyjät
	Asiakastukikeskus

	Tekniset tiedot
	Materiaaliturvallisuustiedote

	Hakemisto

